
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Van Büyükşehir Bele-
diye Başkanı seçilen DEM Parti adayı Abdullah Zey-

dan'a mazbatasının verilmemesine çok sert tepki gösterdi.
Hukukçuların bütününün kararı hukuk dışı bulduğunu be-
lirten İmamoğlu, “Bu karar Van halkının iradesini tanıma-
maktır. Bu kabul edilemez. Seçimlerin siyasi maksatlı yargı

kararlarıyla gölgelenmesine karşı hep birlikte tepki göstermek
ve demokrasiden yana tavır almak zorundayız” dedi. I SAYFA 15

Model Didem Soydan, İstan-
bul Büyükşehir Belediye Baş-

kanlığını kaybeden AK Parti adayı
Murat Kurum'a teşekkür etti. Soy-
dan, Murat Kurum'un fotoğrafını
Instagram hesabından paylaşarak,
“Asıl teşekkür sana ve sen için hemfi-
kir olanlara. Yani bu kadar mı karşı
tarafa hizmet edersin ey yüce insan.
Gönlümde apayrı
bir yerde ola-
caksın ayrıca
senin bıyığın
gerçekten
sağ olsun”
şeklinde
alaylı bir
açıklama
yaptı. 
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SİCİL AMİRİ VATANDAŞLARDIR

Serhat Öztürk

İçimize ateş düştü!

Sayfa 9

Savaş AtAk

Yeni bir dönem başladı

Sayfa 4

AK Parti Sözcüsü ve Genel
Başkan Yardımcısı Ömer

Çelik, partisinin MYK toplantısının
ardından açıklamalarda bulundu.
“Siyasetin sicil amiri vatandaşları-
mızdır. Vatandaşlarımız uyarılarını
sandık yolu ile vermiştir” diyen
Çelik, “31 Mart seçimlerinin parti-

mize dönük mesaj-
larını okuyacağız.
Milletin verdiği
mesaj yol harita-
mız" ifadelerini
kullandı. Çelik,
Van'daki mazbata
tartışmalarıyla ilgili
de “Konu hukuki,
yetkili YSK” açık-
lamasını yaptı. 

ç

İSTAnBul'DA 31 Mart Mahalli
İdareler Genel Seçimleri'nde oy

kullanan 8 milyon 970 bin 212 seç-
men büyükşehir ve 39 ilçede, 5 yıl
görev yapacak belediye başkanlarını
seçti. Mega kentte mevcut 16 bele-

diye başkanı koltuğunu korurken, 23
yeni isim başkanlık koltuğuna oturdu. 
Gaziosmanpaşa'da CHP'li Hakan
Bahçetepe, AK Parti'li Hasan Tahsin
usta'ya yüzde 0,33 fark attı. Bahçe-
tepe, usta'yı 879 farkla geçti. I SAYFA 4

ç

Sandık yolu ile 
uyarı yapıldı!

DİSK Başkanı Arzu Çerke-
zoğlu, “Taksim'in özgürleşti-

rilmesi ülkemizde açıkça bir
demokrasi bir meselesidir. Bu ne-
denle işçi sınıfının dünya çapında
yürüttüğü demokrasi kampanyasına
bizler 1 Mayıs'ta Taksim'de olma ira-
demizle güç veriyoruz” dedi. Taksim
Meydanı'nın simge olduğunu belir-

ten Çerkezoğlu, “Taksim Meydanı
77'den beri yüreğimizde yaradır. Tak-
sim Meydanı, yeniden yasaklandığı
günden beri içimizde yaradır. Bu yıl
yüzümüzü yeniden Taksim Meyda-
nı'na dönüyoruz. 1 Mayıs'ta Tak-
sim'de olmak, her işçinin, emekçinin
hakkıdır. Taksim ekmektir, Taksim
adalettir" diye konuştu. 

Van İl Seçim Kurulu,  31 Mart
yerel seçimlerde seçilme hakkı

geri alınan DEM Parti Belediye Baş-
kan adayı Abdullah Zeydan'ın yerine
130 bin oy farkıyla kaybeden AK
Parti adayı Abdulahat Arvas'ı bele-
diye başkanı olarak belirledi. Van
DEM Parti binası önünde basın açık-
laması yapılacağı bilgisi üzerine yüz-
lerce kişi parti binası önünde bir
araya geldi. Kalabalık ardından da
“Kayyumlar bizi yıldıramaz”, “Baskı-
lar bizi yıldıramaz”, “Abdullah Zey-
dan onurumuzdur” sloganları atarak
yürüyüş yaptı. I SAYFA 7
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DEM Parti
Sözcüsü

Ayşegül Doğan,
parti genel mer-
kezinde basın
açıklaması yaptı.
Doğan, DEM
Parti tarafından
adaylık sürecinde
herhangi bir hukuk boşluğu bı-
rakılmadığını söyleyerek,
"DEM Parti'nin buna dair hu-
kuken herhangi bir sorumlu-
luğu yok. Herhangi bir boşluk
yok. Bizim tarafımızdan huku-
ken başka türlü yorumlanabile-
cek ya da bir irade gaspıyla
Van halkını karşı karşıya bıra-
kabilecek herhangi bir boşluk
DEM Parti tarafından bırakıl-
mamıştır" dedi. I SAYFA 7
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Baskılar bizi 
yıldıramaz!

6 BÜYÜKŞEHİR
EL DEĞİŞTİRDİ

31 Mart'taki Mahalli İda-
reler Genel Seçimlerinin

kesin olmayan sonuçlarına göre,
bir önceki yerel seçime göre 6
büyükşehir belediye başkanlığı el
değiştirdi. 31 Mart 2019'da yapı-
lan seçimlerde 11 büyükşehir be-
lediye başkanlığını kazanan
CHP, 2024 seçimlerinde bu sa-
yıyı 14'e çıkardı. Daha önce AK
Parti'nin yönetiminde bulunan
Balıkesir, Bursa ve Denizli ile
MHP'nin kazandığı Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi ise CHP'ye
geçti. Hatay ise CHP'den AK
Parti'ye geçti. I SAYFA 5

ç

ç
TAKSİM YÜREĞİMİZDE YARADIR

GECE KULÜBÜNDE YAPILAN TADİLAT SIRASINDA YANGIN ÇIKTI

ç

SADECE 879
FARK VAR!

HALKIN IRADESI

TANINMIYOR!

ç

LABİRENT GİBİ BİR MEKAN!
İşletme ruhsatı ilk olarak 1987'de alınan, Discorium adıyla
hizmet veren mekan, son yıllarda Masquared ismiyle işleti-
liyordu. Sosyal medyada mekanın çok geniş bir alana 
yayıldığı ve labirent gibi olduğuna dair yorumlar yapıldı. 

AVUKATLAR İKİNCİ SIRADA

Kesin olmayan sonuçlara
göre, 30 büyükşehir belediye

başkanı arasında en çok mühendis,
avukat ve siyasetçiler yer alıyor. 30
büyükşehir belediye başkanı ara-
sında 7 mühendis, 6 avukat, 5 siya-
setçi, 3 iş insanı, 3 doktor, 2 mimar,

1 öğretmen, 1
turizmci, 1 işlet-
meci ve 1 ekono-
mist bulunuyor.
Mühendis olan
başkanlar ara-
sında Zeydan
Karalar, Vahap
Seçer ve Fatma
Şahin gibi isim-
ler var. I SAYFA 5
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Yedi mühendis 
başkan oldu!

1 Mayıs için 
start verildi

SİYASETE 
SOYUNDU!

Herhangi bir
boşLuk yok!

KESK İstanbul Şubeler Plat-
formu 1 Mayıs startını verdi:

“Açlığa, işsizliğe, güvencesizliğe karşı
bu düzen böyle gitmez demek içi 
yan yana gelelim.” I SAYFA 8
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Fenerbahçe Kulübü'nün olağan-
üstü genel kurul toplantısında ko-

nuşan Başkan Ali Koç, Galatasaray
Başkanvekili Erden Timur'a ağır sözlerle
yüklendi. Fenerli futbolculara ceza ver-
dirtmeye çalışan bazı rakipleri olduğunu
belirten Koç, “Ancak bir tanesi var. Lu-
gattaki kelimeleri insan versiyonu olsa,

yalanın insan versiyonu olurdu. Terbiye-
siz! Fenerbahçe seni not etti. Sen cami-
anda 3-5 gün popüler olabilirsin bu
söylediklerinden dolayı ama her
gece yatarken bizi düşün.
Özellikle de benim baş-
kanlığım bitince” diye
konuştu.

TAKSIM EMEKTIR
DİSK Başkanı Arzu
Çerkezoğlu, sendi-

kanın 1 Mayıs 
kararını açıkladı.

Çerkezoğlu "1
Mayıs 2024'te 

yüzümüzü Tak-
sim'e dönüyoruz.
Taksim ekmektir,
Taksim adalettir"

ifadelerini kullandı

Sayfa 2

Göbek varsa
karaciğere
dİkkat!

29
ÖLÜ

Beşiktaş'a bağlı Gayrettepe'de,
Yıldız Posta Caddesi Göne-

noğlu Sokak'ta bulunan binada henüz
bilinmeyen nedenle yangın çıktı. İhbar
üzerine olay yerine itfaiye, sağlık ve
polis ekipleri sevk edildi. Yangına 
itfaiye ekipleri 31 araç ve 86 perso-
nelle müdahale etti. Ekiplerin çalış-
ması sonucu yangın söndürüldü.

İstanbul Valiliği'nden yapılan açıkla-
mada, saat 12.47’de binanın eksi 1 ve
eksi 2'nci katlarında faaliyet gösteren
eğlence merkezinde tadilat kaynaklı
yangın çıktığı belirtildi. Yangında 29
kişi öldü 1 kişi ise ağır yaralandı. İs-
tanbul Valisi Davut Gül, "Yangının
çıkış sebebi belli değil. Araştırmaları-
mız sürüyor" açıklamasını yaptı. 

ç

YANGININ ÇIKIŞ NEDENİ 
HENÜZ TESPİT EDİLEMEDİ

BUYUK FACIA! 
Beşiktaş Gayrettepe'de 16 katlı binanın altındaki gece kulübünde yangın çıktı. Tadilat
yapıldığı öne sürülen mekan bir anda alev topuna döndü. Yangında 29 kişi öldü, bir kişi
ağır yaralandı. Başlatılan soruşturma kapsamında, 6 kişinin gözaltına alındığı öğrenildi.
Yaralıların tedavisi devam ederken, ölen kişilerin tadilat yapan çalışanlar olduğu belirtildi

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç,
yaptığı açıklamada, adli so-

ruşturma başlatıldığını, 3 Cumhuriyet
savcısı görevlendirildiğini ve 6 kişinin
gözaltına alındığını açıkladı. İçişleri
Bakanı Ali Yerlikaya ise idari soruş-
turma başlatıldığını, 2 mülkiye müfet-
tişinin görevlendirildiğini belirtti. 29
kişinin hayatını kaybettiği yangını gö-

renler yaşananları anlattı. Ümit Gülte-
kin, "Yangının çıktığı binanın yanın-
daki otoparkta araçlarımızı çıkarmak
için gittiğimizde, otopark tamamen
dumanlar altındaydı. Kurtarabildiği-
miz araçları kurtardık, Yoğun duman
etkisiyle öksürerek ve sürünerek 
çıkabildik otoparktan. Biz de mahsur
kalacaktık” diye konuştu. I SAYFA 9
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YOĞUN DUMAN ETKİSİYLE 
SÜRÜNEREK ÇIKABİLDİK

ç
YATARKEN BIZI DUSUN!

Geçici yönetimler
görevi devretsin!
Geçici yönetimler
görevi devretsin!
Geçici yönetimler
görevi devretsin!
Geçici yönetimler
görevi devretsin!
Geçici yönetimler
görevi devretsin!
Geçici yönetimler
görevi devretsin!
Geçici yönetimler
görevi devretsin!
Geçici yönetimler
görevi devretsin!
Geçici yönetimler
görevi devretsin!

Sayfa 9



Şiddetli adet ağrısı, kronik pel-
vik ağrısı veya cinsel ilişki sıra-
sında ağrı… Yaşam kalitesini

oldukça düşürebilen bu sorunlar, her 10
kadından birinde rastlanan ‘endometrio-
zis’ hastalığına işaret edebiliyor. Yaygın gö-
rülen yakınmalar olduğu için
endometriozis başka hastalıklarla karıştırı-
labiliyor, bu nedenle tanı konulması 8-10
yıl gibi uzun bir süreyi alabiliyor. Acıba-
dem Maslak Hastanesi Kadın Hastalıkları
ve Doğum / Jinekolojik Onkoloji Uzmanı
Prof. Dr. Mete Güngör,  endometriozisin
bir türü olan derin endometriozisin yaşam
kalitesini önemli ölçüde düşürmesinin yanı
sıra ciddi sağlık sorunlarına da yol açabile-
ceğine dikkat çekerek, “Endometriozis has-
talarının yüzde 10 -20’sinde görülen derin
endometriozis   tutulum yaptığı  organ-
larda ciddi hasarlar oluşturabilir.  Öyle ki
tedavisinde gecikildiğinde yumurtalık,
rahim ve bağırsaklar gibi organların bir bö-
lümünün ameliyatla çıkarılması gerekebilir.

Bunların yanı sıra idrar borusunu tıkaya-
rak böbrek yetmezliğine de neden olabilir.
Dolayısıyla, özellikle ağrılı adet şikayetleri
olağan karşılanmayıp, mutlaka hekime
başvurulmalıdır” diyor.

Mesaneye yerleşebiliyor 

Endometriozis, rahim iç tabakası olan en-
dometriumun normalde rahmin içinde bu-
lunması gereken yer dışında büyümesi;
derin endometriozis ise bu doku büyüme-
sinin daha derin dokulara, rahim, yumur-
talıklar, tüpler, bağırsaklar ve mesane gibi
yapılara ilerlemesi olarak tanımlanıyor. Bu
lezyonlar kronik pelvik ağrı,
adet ağrısı, cinsel ilişki sıra-
sında ağrı gibi semptomlar
ile kendini belli ediyor. En-
dometriozise genellikle do-
ğurganlık çağındaki
kadınların yaklaşık yüzde
10’unda rastlanıyor, bu
oran derin endometriozis

vakalarını da içeriyor.

Önemli bir infertilite ne-
deni!

Endometriozis hastalığına
sahip kadınların yüzde 30 ila
50’si doğurganlık sorunuyla

karşı karşıya kalıyor. Çünkü rahmin dışına
yayılmış hastalıklı dokular tüplere ve yu-
murtalığa zarar vererek infertilite, yani kı-
sırlığa sebep olabiliyor. Bu nedenle
endometriozis hastalığında çocuk sahibi
olmak isteyen anne adaylarının hamile
kalma kararlarını ertelememeleri öneriliyor.

Bu belirtileri asla ihmal etmeyin!

Tedavi edilmeyen derin endometriozisin
günlük yaşamı önemli ölçüde etkilediğine
dikkat çeken Kadın Hastalıkları ve
Doğum/ Jinekolojik Onkoloji Uzmanı
Prof. Dr. Mete Güngör, hastalığın yol aç-

tığı sorunları “adet dönemi sıra-
sında artan ağrı, ağrılı ve uzun
süren adet dönemleri, bel ağrısı,
bacağa vuran ağrı, dışkılamada
ağrı, cinsel ilişki sırasında ağrı, cin-
sel işlev bozuklukları ve sorunları,
bağırsaklarda tıkanıklık, idrar yolu
problemleri, yumurtalık kistleri,
depresyon, anksiyete ve stres” 

şeklinde sıralıyor. 

Tedavi kişiye özgü planlanıyor

Endometrioziste tedavi planı hastanın
semptomlarına, yaşına, fertilitesine, hastalı-
ğın şiddetine ve diğer bireysel faktörlere
bağlı olarak kişiye özgü hazırlanıyor. Teda-
viyle hastanın semptomlarını hafifletmek,
komplikasyonları önlemek, gebelik şansını
sağlamak ve yaşam kalitesini artırmak he-
defleniyor. Kadın Hastalıkları ve Doğum /
Jinekolojik Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Mete
Güngör, genellikle multidisipliner bir yakla-
şım gerektiren tedavi sürecini şöyle anlatı-
yor: “İlaç tedavisinde ağrıyı hafifletici ilaçlar
yer alırken, endometriozisin büyümesini ya-
vaşlatan ve semptomları kontrol altına alan
hormonal tedavi de tercih edilebilir. Cerrahi
tedavide lezyonları çıkarmak için laparos-
kopi; büyük veya daha karmaşık lezyonların
çıkarılması için laparotomi ya da şiddetli
semptomlara sahip hastalarda veya başka
tedavi seçenekleri başarısız olduğunda his-
terektomi, yani rahmin cerrahi olarak çıka-
rılması gündeme gelebilir”  Prof. Dr. Mete
Güngör, ilaç ve cerrahi tedavinin yanı sıra
pelvik ağrısını hafifletmek için fizik tedavi,
egzersiz programları, beslenme programı ile
psikolojik destek ve danışmanlığının da te-
davi sürecinde etkili olduğunu belirtiyor. 

K araciğer yağlanması Tür-
kiye’de ve Dünya’da en
sık görülen hastalıklar-

dan biri… Karaciğerde fazla yağ
birikimi nedeniyle oluşur. Basit bir şe-
kilde başlar ancak ciddi evreleri olan bir
hastalıktır. Zamanla yağlanmaya ilti-
haplanma da eklenir ve siroza yol aça-
bilir. Bu aşama da geri döndürülemez.
İç Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr.
Osman Erk, genellikle belirti vermeyen
ve sinsice ilerleyen hastalıkla ilgili bilin-
mesi gereken noktaları şöyle açıkladı:

Vücudun detoks organıdır

Karaciğer vücut kanlanmasının en
fazla olduğu organlardan biridir. Hem
temiz kan damarlarından gelen, hem
de portal sistem denen bağırsaklardan
gelen kan ile temas halindedir. Vücu-
dun en önemli detoks organıdır. Bağır-
saklardan gelen mikroorganizma ve
toksinlere karşı en önemli bariyerdir.
Toksin, alkol ve ilaçların vücuttan te-
mizlenmesini, yaşlanmış kan hücreleri-
nin dolaşımdan alınmasını sağlar.
Bağışıklık sisteminin önemli bir organı-
dır.

Görülme sıklığı artıyor

Tedavi edilmeyen karaciğer yağlanması

siroza ve karaciğer yetmezliğine
kadar ilerleyebilir. Karaciğer yağ-
lanmasının en önemli nedeni ise
beslenme tarzındaki yanlışlıklardır.

Fruktozdan zengin mısır şurubundan
imal edilmiş yiyecek ve içecekler, işlen-
miş ve trans yağlardan zengin bir di-
yetle aşırı kalori alımı önce göbek
bölgesinde ve ardından karaciğerde
yağlanmaya neden olur. Karaciğer he-
patosit denilen milyonlarca hücreden
oluşur. Normalde karaciğer hücrele-
rinde az miktarda yağ vardır. Karaciğer
hücrelerinde depolanan ya da biriken
yağın normalden fazla olması durumu
olan hepatosteatozu (karaciğer yağlan-
ması) tanımlamak için 5 rakamı önem-
lidir. Karaciğer kendi ağırlığının yüzde
5’inden daha fazla yağ içerirse veya ka-
raciğer biyopsisinde hepato-
sitlerin yüzde 5’inden
fazlasında yağ damlacıkları
bulunursa hepatosteatoz var
demektir. Hepatosteatoz top-
lumda yüzde 30-40 oranında
görülmekte ve sıklığı giderek
artış göstermektedir.

En önemli sebepleri:

Alkole bağlı.
Beslenmeyle ilişkili.

İlaçlar.
Karaciğer hastalıkları.

Alkol dışı nedenler:

Obezite.
Şeker hastalığı.
Kolesterol ve trigliserit yüksekliği.
Metabolik sendrom.
Uzun süren açlık.
İlaçlar ve uyuşturucu maddeler.
Enfeksiyonlar.
Bağırsaklarda aşırı bakteri gelişimi.
Çeşitli toksinler.

Hastalardaki ortak özellikler

Karaciğer yağlanması olan hastalar-
daki ortak özellikler genellikle kötü bes-
lenme, şişmanlık ve hareketsiz yaşam
tarzıdır. Alkol dışı karaciğer yağlanması

olan hastaların yüzde
50-80’i obezdir. Yine
Tip 2 diyabet hastala-
rının yüzde 50’sinde
karaciğer yağlanması
vardır. Alkol dışı kara-
ciğer yağlanması
olanların yüzde 20-
80’inde kolesterol ve
trigliserit yüksekliği,
HDL (iyi kolesterol)
düşüklüğü söz konu-

sudur. Karaciğer yağlanması olan kişi-
lerin büyük çoğunluğunda insülin di-
renci vardır.

Tesadüfen teşhis edilir

Karaciğer yağlanmasını gösteren spesi-
fik kan testi yoktur. Karaciğer enzimleri
olarak bilinen SGOT, SGPT, Alkali fos-
fataz, Gamma GT tetkikleri normal sı-
nırlarda olabilir veya bu enzimlerin bir
veya birkaçında hafif yükseklikler görü-
lebilir. Albümin düzeyinde düşüklük,
bilirubin düzeylerinde hafif yükseliş ve
alkolik hepatit söz konusu olduğu
zaman lökosit sayısında artış ve sedi-
mentasyon yüksekliği görülebilir. Bi-
yopsi dışında ultrasonografik tetkikler
tanıyı sağlar. Hasta genellikle başka bir
hastalık nedeniyle tetkik edilirken kara-
ciğer yağlanması fark edilir. Ultrason
basit yağlanmayla ciddi yağlanma
(steatohepatit) arasında ayrım yapa-
maz var ise siroz bulguları görülebilir.

Bazen belirti verebilir

Hastaların az bir kısmında bazı şikayet-
ler görülebilir. Bunlar, karında sağ üstte
ağrı, dolgunluk hissi, halsizlik, çabuk
yorulma şeklinde sıralanabilir. Hastalı-
ğın ilerlemiş döneminde kaşıntı, iştah-
sızlık, bulantı ve sarılık görülebilir.
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HABER

Uzmanlar, ebeveynleri çocukların yanında 
elektronik sigara kullanmamaları
konusunda uyarıyor çünkü yapılan bir
araştırma, çıkan buharı solumanın
kanserle bağlantılı kimyasalların 
birikmesine neden olduğunu tespit etti

Yeni bir çalışma, düzenli olarak elektronik siga-
raya maruz kalan 12 yaşın altı çocukların, e-si-
gara buharındaki kimyasallara tepki olarak

vücutta üretilen metabolit seviyelerinin daha yüksek oldu-
ğunu buldu. Bu kimyasallar vücutta iltihaba neden olabilir
ve diyabet, kalp hastalığı ve kanser gibi hastalıklarla bağ-
lantılı hücresel hasara yol açabilir. ABD'deki Emory Üni-
versitesi'nde doçent ve çalışmanın başyazarı Jeannie
Rodriguez, "Sigara içen birçok kişi, kendileri ve çevredekiler
için daha güvenli olduğunu düşünerek e-sigara kullan-
maya başladı." "Ancak elektronik sigarada kullanılan sıvı-
larda sizin ve soluduğunuz buhara maruz kalan
önemsediğiniz kişiler için tehlikeli olan kimyasallar vardır."
dedi.

Pasif içicilik risklidir

Araştırmacılar, ebeveynleri her gün elektronik sigara kulla-
nan 4 ila 12 yaş arası bir grup çocuğu, aynı yaştaki ebe-
veynleri elektronik sigara veya sigara kullanmayan bir grup
çocukla karşılaştırdı.Pasif sigara içmenin risklerini değer-
lendirmek için çocukların kanları alındı. Ekip ayrıca çocuk-
ların hangi kimyasallara maruz kaldıklarını belirlemek için
tükürük ve nefeslerini de test etti. Ebeveynleri her gün elek-
tronik sigara kullanan çocuklarda, e-sigaralarda bulunan
kimyasallara maruz kaldıktan sonra vücutta oluşan meta-
bolit veya molekül seviyelerinde artış görüldü. Araştırmacı-
lar, bunların vücuttaki dopamin seviyelerini atabileceğini ve
oksidatif stres nedeniyle hücre hasarına neden olabilece-
ğini söyledi. 19 ebeveynden 11'i elektronik sigaranın küçük
bir sağlık tehlikesi olduğuna veya hiç sağlık tehlikesi oluş-
turmadığına inanıyordu ve 22 ebeveynden 12'si elektronik
sigara buharına maruz kalmanın çocuklara zararlı olup ol-
madığını bilmiyordu.

Sağlığa etkileri tam bilinmiyor

Bazı doktorlar, elektronik sigarayla nikotin içmenin, siga-
rayla içmekten yaklaşık yüzde 90 veya 95 daha az zararlı
olduğunu iddia etse de, geri kalan etkilerin ne kadar zararlı
olduğu hala tam olarak anlaşılmış değil. Başlangıçta gele-
neksel sigarayı bırakmanın bir yolu olarak pazarlanan ça-
lışmalar, e-sigaranın içindeki 7.000'den fazla kimyasalın
karışımını öne sürerek cihazların tehlikesiz olmadığını öne
sürmeye başlıyor. İnsanlar ayrıca cihazları günde yüzlerce
kez içine çekerek kanser ve akciğerlerdeki yüksek düzeyde
iltihaplanma gibi organlara zarar verebilecek durumların
riskini artırabiliyor. Lise öğrencilerinin yaklaşık onda biri
artık e-sigara kullanıyor ve birçoğu markalardaki meyveli
tatlar ve gençlere yönelik reklamlar sayesinde bu alışkan-
lığa kapılıyor. Rakamlara göre kullanan gençlerin yarısı ba-
ğımlı hale geliyor. HABER MERKEZİ
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GOBEK VARSA Çocukların yanında 

sigara iÇmeyin

Ülkemizde her 4 kişiden birinde karaciğer yağlanması görüldüğünü belirten Prof. Dr. Erk
‘‘Kiloluysanız ve büyük bir göbeğiniz varsa karaciğeriniz de yağlanmış olabilir’’ dedi ve önce
siroza sonra da karaciğer yetmezliğine yol açan hastalıkla ilgili önemli bilgiler paylaştı

Adet sAncısı deyip geçme!

Karaciğer yağlanmasına karşı başta bes-
lenme olmak üzere yaşam alışkanlıkları-
nızda yeni düzenlemeler yapmanız önemli.
Çünkü araştırmalar, yaşam biçimini, bes-
lenme biçimini değiştiren ve kilo veren
pek çok kişide yağlanmanın azaldığını
gösteriyor. İşte tavsiyeler:Alkol kullanma-
yın.Bol su için.Düzenli egzersiz yapın.Kilo
fazlalığınız varsa zayıflayın.Liften zengin
sebze ve meyve tüketin.Yağlı et ve yu-
murta yemeyin.Yağdan zengin ve işlenmiş
kuruyemişleri az tüketin.Aşırı karbonhidrat
ve şeker tüketiminden kaçının.Şarküteri
ürünlerinden uzak durun.Doğal besinleri
tercih edin.Marketlerdeki hazır, ambalajlı
yiyeceklerden uzak durun.Meyve suyu ve
yüksek fruktozlu mısır şurubundan yapıl-
mış içecekleri tüketmekten kaçının.Tüm
yeşil ve sarı sebzeler karaciğer koruyucu-
dur. Özellikle oligofruktozdan zengin seb-
zeler tüketin. (Hindiba, soğan, sarımsak,
enginar, kuşkonmaz)Düşük kalorili diyet
uygulayın.A vitamini ve demir preparatla-
rını gereksiz yere kullanmayın. Yüksek gli-
semik indeksli patates, beyaz ekmek,
beyaz pirinçten mümkün mertebe uzak
durun.Günde bir fincan kahve için. Bilim-
sel araştırmalara göre, kafein, karaciğer
yağlanmasına iyi geliyor. Araştırmalarda
her gün kahve içenlerde içmeyenlere
oranla daha az yağlı karaciğer hastalığı
görüldüğü belirtiliyor.
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Prof. Dr. Mete Güngör,  endometriozisin bir türü olan derin 
endometriozisin yaşam kalitesini önemli ölçüde düşürmesinin
yanı sıra ciddi sağlık sorunlarına da yol açabileceğine dikkat
çekti. Güngör, “Bu rahatsızlığı, adet sancısı gibi görüp 
önemsememek büyük bir hata olabilir” uyarısında da bulundu

Düzenli Doktor
kontrolü önemli!
Nüks etme riski bulunan endometriozis hastalı-
ğında potansiyel tekrarlamaları erken tanımak ve
hızlı bir şekilde müdahale etmek için tedavi sonra-
sında düzenli doktor kontrolleri önem taşıyor. 
Tedavinin ardından hormonal tedavi almak, 
endometriozisin tekrarlamasını önlemeye 
yardımcı olabiliyor. Özellikle çıkarılamayan veya
tam olarak çıkarılamayan lezyonlar durumunda
hormon tedavisi önerilebiliyor. Düzenli egzersiz
yapmak, sağlıklı beslenmek, stresten kaçınmak 
ve sigara içmemek gibi sağlıklı yaşam alışkanlık-
larının benimsenmesi, hastalığın tekrarlama 
riskini azaltıyor. Derin endometriozisin hayat boyu
sürebileceğine işaret eden Prof. Dr. Mete Güngör,
“Tekrarlama riski her durumda gelişebilir ve 
hiçbir tedavi yöntemi tamamen garanti etkili 
değildir. Bu nedenle, kadınlar endometriozisin
hayat boyu süren bir hastalık olduğunu bilmeli; 
tedavi sonrası düzenli olarak doktorlarıyla 
iletişimde kalmalı ve semptomlarını 
izlemelidirler” uyarısında bulunuyor. 
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KAZA saat 11.30 sıralarında, Kartal Sa-
mandıra TEM Otoyolu Samandıra isti-
kametinde meydana geldi. Makas atarak

hızla ilerleyen otomobil sürücüsü, önce orta şeritte
ilerleyen Mustafa O. yönetimindeki 34 NJ 2322
plakalı otomobile, daha sonra sol şeritteki otomo-
bile çarptı. Ailesiyle birlikte bayram tatili için mem-
leketi Safranbolu'ya giden Mustafa O., çarpmanın
etkisiyle yönetimindeki otomobilin direksiyon haki-
miyetini kaybederek bariyerlere çarptı. Makas atan
otomobil sürücüsü ise durmadan olay yerinden
kaçtı. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekip-
leri sevk edildi. Kaza yapan otomobilde bulunan
Mukadder O. ve Nazmiye O. yaralanırken, sürücü
Mustafa O. ve Behice O. kazayı yara almadan at-
lattı. Yaralılar, ambulanslarla hastaneye kaldırıldı.
Polis, kaza ile ilgili inceleme başlatırken, kaza anı,
araç kamerasına yansıdı.

Araç kaçtı gitti

Kaza yapan otomobil sürücüsü Mustafa O., "Dikiz
aynasından baktım. Arkadan makas atarak geliyor.
Yan taraftan geçiyor sandım, sığmadı. Tekrar sol
yaptı, geldi bana vurdu. Arkadan vurdu tabi ben
döndüm. Orta refüjlere vurdum. 2 tane yaralımız
var. Araç kaçtı gitti" dedi. DHA

KAVGA, dün saat 21.00 sırala-
rında Mehmet Akif Mahallesi
1. Hilal Sokak'ta meydana

geldi. İddiaya göre, Suriye uyruklu Ab-
dulkadir Omar, yanındaki kişilerle birlikte
yolda gördüğü sırada başka bir Suriye
uyruklu kişiyle tartışmaya başladı. İkili
arasında arbede yaşanınca tek olan Su-
riye uyruklu kişi eve koşarak gidip akra-
balarını çağırdı. Tartışmaya tarafların

yakınlarının da dahil olmasıyla birlikte ar-
bede büyüyerek devam etti. Kısa sürede
kavgaya dönüşen olayda taraflar birbirine
bıçakla saldırmaya başladı. Bir iş yerinin
içinde başlayıp ardından sokağa taşan
kavgada Abdulkadir Omar sırtından bı-
çaklanarak ağır yaralandı. Kavgaya karı-
şan şüpheli M.A., H.A.H. ve H.A. ise
olay yerinden kaçtı. İhbar üzerine olay ye-
rine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Olay yerine gelen polis ekipleri çevrede
güvenlik önlemi aldı. Ağır yaralanan Ab-
dulkadir Omar ise ilk müdahalenin ar-
dından ambulansla hastaneye kaldırıldı.
Olay sonrası kaçan şüpheli M.A., H.A.H.
ve H.A kısa sürede yakalanarak gözaltına
alındı. Abdülkadir Omar'ın ise kaldırıldığı
hastanede hayatını kaybettiği öğrenildi.
Olayın başladığı an ise bir iş yerinin gü-
venlik kamerasına yansıdı. DHA

KAZA, saat 10.00 sıralarında
Esenyurt Akçaburgaz Mahalle-
si'nde meydana geldi. 34 HFP 607

plakalı kamyonetin sürücüsü şeridinden çı-
karak ters yöne girdi. O sırada karşı şeritte
seyir halinde olan 34 DNK 163 plakalı hafif
ticari araç ise sağ şeride yanaşmaya çalıştı.
Karşı şeride geçen kamyonet, hafif ticari
araca çarptı. Çarpmanın etkisiyle araç sav-
rularak takla attı. Kazayı gören çevredeki
diğer sürücüler araçtaki sürücüsünün yardı-
mına koştu. Sürücünün sıkıştığını görenler
itfaiye ve sağlık ekiplerine haber verdi. İhbar
üzerine olay yerine gelen itfaiye ekipleri sıkı-
şan sürücüyü çıkararak sağlık ekiplerine
teslim etti. Hafif şekilde yaralandığı öğreni-
len sürücü hastaneye kaldırıldı. Polis ka-
zayla ilgili inceleme başlattı.

Motor yolun ortasına düştü

Öte yandan kaza anı bir iş yerinin güvenlik
kamerasına anbean yansıdı. Görüntülerde
kamyonetin ters şeride girip hafif ticari
araca çarptığı, aracın çarpmanın etkisiyle
savrulduğu, motorun ise yolun ortasına
düştüğü anlar yer aldı. DHA

Küçükçekmece'de Suriye uyruklu iki grup arasında yaşanan bıçaklı kavgada 1 kişi hayatını
kaybetti. Olay sonrası güvenlik kamerasını inceleyerek çalışma başlatan polis ekipleri, konuyla
ilgili adı geçen 3 şüpheliyi gözaltına aldı. Olayın başladığı ana ait görüntüler ortaya çıktı Kartal Samandıra TEM Otoyolu'nda

makas atarak ilerleyen otomobil sürücüsü
iki otomobile çarpıp kaçtı. Otomobillerden
biri bariyerlere çarparak durabildi. Oto-
mobildeki iki kişi yaralanırken kaza anı,
araç kamerasına yansıdı

O lay, Cumartesi günü saat
19.00 sıralarında Gazi Ma-
hallesi’nde meydana geldi.

Aralarında daha önceden 'kız mese-
lesi' nedeniyle husumet bulunan
İnan Sağlam ve F.K. arasında tar-
tışma çıktı. Tartışma büyüyerek kav-
gaya dönüşünce F.K., M.K. ve B.K.
İnan Sağlam'a saldırdı. Yaşanan ar-
bedede F.K. Sağlam'a tabancayla
ateş açtı. Bunun üzerine Sağlam'ın
ağabeyleri A.S(40) ve A.S(42) araç-
larından çıkardığı pompalı tüfek ve
tabancayla karşı tarafa ateş etmeye
başladı. Bir süre devam eden ça-
tışma ilk ateş eden tarafın olay yerin-
den ayrılmasıyla son buldu.
Çatışmada yaralanan İnan Sağlam
yakınlarının yardımlarıyla hastaneye

götürüldü. İhbar üzerine olay yerine
sevk edilen polis ekipleri emniyet şe-
ridi çekerek inceleme yaptı.

1 kişi tutuklandı

Yapılan çalışmaların ardından
olayda adı geçen 6 şüpheli gözal-
tına alındı. Olay yerinde ise 17
kovan, 2 fişek, 4 kartuş, F.K.ya ait
olan araçta 24 fişek, 1 şarjör ile ya-
ralının kardeşi A.S.(42)’nin hastane
önündeki aracında 2 tabanca, 1
pompalı tüfek ve olayda kullanılan
1 tabanca ele geçirildi. Şüpheliler-
den A.S.(42) çıkarıldığı mahkeme
tarafından adli kontrol şartıyla ser-
best bırakıldı. Yaralının diğer ağa-
beyi A.S.(40) ise tutuklanarak
cezaevine gönderildi. DHA

Kaza sonrası
hurdaya döndü

Bıçaklı kavgada can verdi Makas atarken 
2 araca çarptı!

Sarıyer'de, sürücüsünün
direksiyon hakimiyetini

kaybettiği otomobil
yokuş aşağı hızla ilerle-
diği sırada park halin-

deki iki araca çarptı.
Otomobil sürücüsünün

yaralandığı kaza anı
güvenlik kamerasına
saniye saniye yansıdı

Esenyurt'ta bir kamyonet sürücüsü, şeridinden çıkarak hafif ticari
araca çarptı. Çarpmanın etkisiyle hafif ticari araç savrularak takla attı.
Bir kişinin hafif şekilde yaralandığı kaza güvenlik kamerasına yansıdı

Başakşehir'de İstanbul Gıda Top-
tancılar Çarşısı (İGTOT) yakının-
daki bir binada yangın çıktı.
İtfaiye ekipleri tarafından söndü-
rülen yangının nedeni araştırılıyor

KAZA, saat
15.30 sırala-
rında Büyük-

dere Mahallesi'nde
meydana geldi. İddiaya
göre, sürücüsünün direk-
siyon hakimiyetini kaybet-
tiği 34 EPB 74 plakalı
otomobil, yokuş aşağı
hızla ilerlemeye
başladı.Önce park halin-
deki hafif ticari araca
vuran otomobil, aracı sü-
rükleyerek park halindeki
bir minibüse vurarak du-
rabildi. Kaza sırasında
sürücü otomobil içinde
sıkıştı. Haber verilmesi

üzerine olay yerine itfaiye,
sağlık ve polis ekipleri
sevk edildi. İtfaiye ekipleri
tarafından sıkıştığı yerden
kurtarılan sürücü ambu-
lansla Sarıyer Hamidiye
Etfal Eğitim ve Araştırma
Hastanesi'ne kaldırıldı.

Kaza anı kamerada

Kazayı gören Gülay
Ekinci, "Yukarıdan aşağı
bir geldi ama bizim araba
da buradaydı, vurduktan
sonra geriye döndürdü.
Yukarıdan hızlı geldi, tek
şoför vardı içinde. Vur-
duğu araçların ikisi de

park halindeydi" şeklinde
konuştu. Kaza anı güven-
lik kamerasına saniye 
saniye yansıdı. Görüntü-
lerde, yokuş aşağı hızla
gelen otomobilin park ha-
lindeki hafif ticari araca
vurduktan sonra aracı bir
süre sürüklediği görülü-
yor. Otomobil sürüklediği
araçla, park halindeki mi-
nibüse çarparak durabili-
yor. Görüntülerde
hurdaya dönen otomobi-
lin içindeki sürücünün 
sıkıştığı yerde hareket 
etmeye çalıştığı da 
görülüyor. DHA

YANGIN saat 08.30 sırala-
rında Şahintepe Mahalle-
si’ndeki İstanbul Gıda

Toptancılar Çarşısı yakınında çıktı.
Gıda Toptancılar Çarşısı yakınındaki bir
binada çıkan yangında alevler kısa sü-
rede büyüdü. Yangına ihbar üzerine
olay yerine gelen Başakşehir ve Avcılar
İtfaiyesi ekipleri müdahale etti. İtfaiye
ekipleri tarafından söndürülen yan-
gında ölen ya da yaralanan olmadı.
Yangının çıkış nedeni araştırılıyor. DHA

Aşırı hızın olumsuz sonucu!

Saniye saniye kaydedildiSaniye saniye kaydedildiSaniye saniye kaydedildiSaniye saniye kaydedildiSaniye saniye kaydedildiSaniye saniye kaydedildi
Yaşanan çatışmayı çevredekiler cep telefonu kamera-
sıyla saniye saniye görüntüledi. Görüntülerde, İnan Sağ-
lam'ın tabancayla vurulmasıyla birlikte çıkan çatışma
ve otomobilin tabureyle parçalanma anı yer aldı.

Esrarengiz yangın Tehlikeli takip!
Olay, TEM Otoyolu Bağcılar'da Fatih istika-
metinde meydana geldi. İddiaya göre,
seyir halindeki 34 TCD 40 plakalı taksinin

şoförü şerit değiştirmek istedi; yan şeritteki kamyonet
şoförü yol vermek istemedi. Duruma sinirlenen taksi
şoförü kamyoneti kilometrelerce takip etti. Kamyonet
şoförü aracını taksinin üzerine sürdü. Kamyonetin

önüne geçen taksi şoförü ise, aracıyla trafikte tehlikeli
manevralar yaptı. Kamyonetin önünde ilerlediği sırada
frene basan taksi şoförü kazaya davetiye çıkardı. Bir
süre sonra hızlanan taksi, yol ayrımında beklediği
kamyoneti tekrar takip etmeye başladı. O anlar hem
kamyonet şoförünün hem de başka bir sürücünün cep
telefonu kamerasıyla saniye saniye görüntülendi. DHA

Sultangazi'de 'kız meselesi' nedeniyle iki grup
arasında çıkan silahlı çatışmada 32 yaşındaki İnan
Sağlam ağır yaralandı. Film sahnelerini aratma-
yan çatışmaya ilişkin yeni detaylar ortaya çıktı

FIlm gIbI CatISma!



T ürkiye, 5 yıl boyunca yerel yönetimlerde görev yapacak
isimleri belirlemek için dün sandık başına gitti. AA mu-
habirlerinin resmi olmayan sonuçlardan derlediği bil-

gilere göre, İstanbul'da yerel seçimler için kurulan 33 bin 273
sandıkta, 11 milyon 314 bin 534 seçmenden 8 milyon 970 bin
212'si demokratik hakkını kullandı. Seçimlere katılım oranı
yüzde 79.19 olurken, sandıkların tamamı açıldı. Sayımı yapılan
oylardan 8 milyon 667 bin 510'u geçerli, 302 bin 702'si ise ge-
çersiz sayıldı. 

Katılım oranı düştü

Öte yandan, Yüksek Seçim Kurulunun (YSK) 2019'da gerçek-
leştirilen 31 Mart'taki yerel seçimlerde katılım oranı 83.53
olmuş, 8 milyon 733 bin 387 seçmen sandığa gitmişti. Tekrar-
lanan İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanlığı seçimle-
rinde ise katılım oranı yüzde 84.51'e, oy kullanma sayısı ise 8
milyon 925 bin 166'ya yükselmişti. İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu 23 Haziran'da yenilenen seçimde 4 milyon 742 bin 82
oyla seçmenlerin yüzde 54,22'sinin tercihi olmuştu. Aynı se-
çimde rakibi AK Parti'nin adayı Binali Yıldırım ise 3 milyon
936 bin 68 oyla yüzde 45.00'da kalmıştı. 2019'da 10 milyon 560
bin 963 seçmenin bulunduğu kentte, Haziran 2019'da tekrarla-
nan seçime katılım oranı yüzde 84.51 olurken, 31 Mart'ta yapı-
lan seçimde ise katılım oranı yüzde 79.19'a düştü.

Ne kadar oy aldılar?

Mega kentte, İBB Başkanı İmamoğlu, gerçekleştirilen seçimde,
seçmenlerden yüzde 51.14 oy olarak yeniden başkan seçildi.
En yakın rakibi Cumhur İttifakı'nın İBB Başkan adayı
Murat Kurum yüzde 39,59 oy alırken, Kurum'u yüzde
2,61'le Yeniden Refah Partisi adayı Mehmet Altınöz ve
yüzde 2,12 ile Zafer Partisi'nin adayı Azmi Karamah-
mutoğlu takip etti. Seçimde, DEM Parti'nin adayı
Meral Danış Beştaş yüzde 2,11, İYİ Parti'nin
adayı Buğra Kavuncu yüzde 0,63, Saadet Parti-
si'nin adayı Birol Aydın da yüzde 0,56 oranında
oy aldı. İmamoğlu, 8 milyon 667 bin 510'u ge-
çerli oyun 4 milyon 432 bin 291'ini, Kurum ise

3 milyon 431 bin 587'sini aldı. Altınöz
226 bin 483, Karamahmutoğlu 184 bin
30, Beştaş 183 bin 805, Kavuncu 54
bin 619, Aydın da 48 bin 893 seçmen-
den oy topladı. Diğer partiler ve bağım-
sız adaylar ise 105 bin 802 oy aldı.

26 ileçeyi CHP kazandı

Resmi olmayan sonuçlara göre, İstanbul'un 39 ilçesindeki ya-
rışta 26 ilçeyi CHP'li, 13'ünü ise AK Parti'li belediye başkan
adayları kazandı. Seçimlerde, Adalar, Ataşehir, Avcılar, Bakır-
köy, Bayrampaşa, Beşiktaş, Beykoz, Beylikdüzü, Beyoğlu, Bü-
yükçekmece, Çatalca, Çekmeköy, Esenyurt, Eyüpsultan,
Gaziosmanpaşa, Kadıköy, Kartal, Küçükçekmece, Maltepe,
Sancaktepe, Sarıyer, Silivri, Şile, Şişli, Tuzla ve Üsküdar'da
CHP'li belediye başkan adayları kazandı. Arnavutköy, Bağcılar,
Bahçelievler, Başakşehir, Esenler, Fatih, Güngören, Kağıthane,
Pendik, Sultanbeyli, Sultangazi, Ümraniye ve Zeytinburnu'nda
ise AK Parti'li adaylar seçimi önde bitirdi.
Seçimde, Bayrampaşa, Beyoğlu, Çatalca, Çekmeköy, Eyüpsul-
tan, Gaziosmanpaşa, Sancaktepe, Şile, Tuzla, Üsküdar ve Bey-
koz ilçeleri AK Parti'den, Silivri'de ise
MHP'den CHP'ye
geçti.

Hasan Akgün'den rekor

Çekmeköy Belediye Başkanı Ahmet Poyraz, Tuzla Belediye
Başkanı Şadi Yazıcı üç dönemin ardından dördüncü dönem,
Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hasan Tahsin Usta ve Üs-
küdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen ise iki dönemin ardın-
dan üçüncü dönem AK Parti'den aday gösterildikleri seçimi
kaybetti. Mevcut belediye başkanlarının yerine, CHP'den aday
gösterilen Çekmeköy'de Orhan Çerkez, Tuzla'da Eren Ali Bin-
göl, Gaziosmanpaşa'da Hakan Bahçetepe, Üsküdar'da ise
Sinem Dedetaş görevi devraldı. Beykoz Belediye Başkanı
Murat Aydın ise Zeytinburnu'nda 4 dönem belediye başkanlığı
yapmasının ardından 2019'da seçildiği Beykoz'da ikinci kez
aday olduğu seçimlerde, koltuğunu CHP'nin adayı Alaattin
Köseler'e bıraktı. Seçimlerde, 6 dönemdir başkanlık koltuğuna
oturan CHP'li Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün,

bu seçimde de yüzde 48,04 oy olarak 7'nci dönemine
başladı.

16 başkan yerini korudu

Seçimlerde, AK Parti'li Fatih Bele-
diye Başkanı Ergün Turan, Zey-

tinburnu Belediye Başkanı
Ömer Arısoy, Bağcılar Be-

lediye Başkanı Abdullah
Özdemir, Bahçelievler

Belediye Başkanı
Hakan Bahadır,
Güngören Bele-

diye Başkanı Bünyamin Demir, Esenler Belediye Başkanı Tev-
fik Göksu, Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, Sul-
tangazi Belediye Başkanı Abdurrahman Dursun, Kağıthane
Belediye Başkanı Mevlüt Öztekin, Ümraniye Belediye Başkanı
İsmet Yıldırım, Pendik Belediye Başkanı Ahmet Cin ile CHP'li
Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, Büyükçekmece Bele-
diye Başkanı Hasan Akgün, Küçükçekmece Belediye Başkanı
Kemal Çebi, Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel ile Bey-
likdüzü Belediye Başkanı Murat Çalık yeniden seçildi.

23 ilçede başkanlar değişti

Mega kentte, AK Parti'li Arnavutköy Belediye Başkanı Mustafa
Candaroğlu ile Sultanbeyli Belediye Başkanı Ali Tombaş ve
CHP'li Adalar Belediye Başkanı Ercan Akpolat, Bakırköy Bele-
diye Başkanı Özdemir Ovalıoğlu, Beykoz Belediye Başkanı
Alaattin Köseler, Beyoğlu Belediye Başkanı İnan Güney, Ça-
talca Belediye Başkanı Erhan Güzel, Eyüpsultan Belediye Baş-
kanı Bülent Özmen, Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hakan
Bahçetepe, Kadıköy Belediye Başkanı Mesut Kösedağı, Sarıyer
Belediye Başkanı Oktay Aksu, Silivri Belediye Başkanı Bora
Balcıoğlu, Şile Belediye Başkanı Özgür Kabadayı, Şişli Bele-
diye Başkanı Emrah Şahan, Üsküdar Belediye Başkanı Sinem
Dedetaş, Bayrampaşa Belediye Başkanı Hasan Mutlu, Avcılar
Belediye Başkanı Caner Çaykara, Maltepe Belediye Başkanı
Esin Köymen, Tuzla Belediye Başkanı Eren Ali Bingöl, Ataşe-
hir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, Çekmeköy Belediye
Başkanı Orhan Çerkez, Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet
Özer ve Sancaktepe Belediye Başkanı Alper Yeğin ise ilk defa
başkanlık yapmaya hak kazandı. AA

Gaziosmanpaşa'da
CHP'li Hakan Bah-
çetepe AK Parti'li
Hasan Tahsin Us-
ta'ya yüzde 0,33
fark attı. 107 bin

636 oy alan Bahçetepe, 106 bin 757 oy alan Usta'yı 879 farkla
geçti. Güngören'de AK Parti'li Bünyamin Demir CHP'li Yüksel
Yalçın'a yüzde 15,97 oy farkı attı. Kadıköy'de CHP adayı Mesut

Kösedağı AK Parti adayı Veli Arslan'ı yüzde 55,6, Kağıtha-
ne'de AK Parti adayı Mevlüt Öztekin CHP adayı Ton-

guç Çoban'ı 12,89 oranında farkla geçti.
Kartal'da CHP'li Gökhan Yüksel AK

Parti'li rakibi Hüseyin Karaka-
ya'ya yüzde 19,1, Küçük-
çekmece'de CHP'li Kemal
Çebi AK Parti'li Aziz Yeni-
ay'a yüzde 13,65, Malte-
pe'de CHP adayı Esin
Köymen AK Parti adayı
Kadem Ekşi'ye yüzde
26,52 oy farkı atarak baş-
kanlığa seçildi. Pendik'te
AK Parti'li Ahmet Cin

CHP'li rakibi Süleyman Tarık Balyalı'yı yüzde 1,94,
Sancaktepe'de CHP'li Alper Yeğin AK Parti'li Şeyma
Döğücü'yü yüzde 9,8, Sarıyer'de CHP'li Mustafa Oktay
Aksu AK Parti'li Hüseyin Coşkun'u yüzde 17,25 farkla
geçti. Silivri'de CHP adayı Bora Balcıoğlu MHP adayı Vol-
kan Yılmaz'a yüzde 13,65 fark attı. Sultanbeyli'de AK Parti
adayı Ali Tombaş CHP'li rakibi Ayhan Koç'tan yüzde 21,21,
Sultangazi'de AK Parti'li Abdurrahman Dursun CHP'nin adayı
Ferhat Epözdemir'den yüzde 13,82 oranda fazla oy alarak bele-
diye başkanı seçildi. Şile'de CHP'li Özgür Kabadayı AK Parti'li
İlhan Ocaklı'ya yüzde 8,65, Şişli'de CHP'li Resul Emrah Şahan
AK Parti'li Gökhan Yüksel'e yüzde 43,02, Tuzla'da CHP'li Eren
Ali Bingöl AK Parti'li Şadi Ya-
zıcı'ya yüzde 11,86 fark attı.
Ümraniye'de AK Parti adayı
İsmet Yıldırım CHP'li Aykut
Erdoğdu'yu yüzde 2,46,
Üsküdar'da CHP'li Sinem
Dedetaş AK Parti'li Hilmi
Türkmen'i yüzde 7,53, Zey-
tinburnu'nda AK Parti'li
Ömer Arısoy CHP'li Onur
Soytürk'ü yüzde 3,63 ora-
nında farkla geçti.
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Ç atalca’da bir dönem bitti başka bir
dönem başladı. Artık Çatalca’da
Erhan Güzel dönemi var. Beş yıl

boyunca Sayın Güzel bu ilçeyi yönetecek.
Geçtiğimiz dönem iktidar ve ilçe belediyesi
aynı partiden bu ilçe yönetildi. Şimdi İBB
ve Çatalca Belediyesi aynı partiden olarak
ilçeyi yönetecek. Yine rahmetli Cem Kara
Başkanımı anmadan geçemeyeceğim. Ken-
disinin en büyük hayaliydi. İBB ve Çatalca
Belediyesi’nin aynı partiden olmasını çok
istiyordu. Çünkü eğer böyle olursa Çatal-
ca’ya hizmet akışı olacaktı. Olmadı, ömrü
yetmedi. Mekanı cennet olsun. Ama Erhan
Güzel, Cem Başkan’ın bu hayalini ger-
çekleştirdi. 

Seçimlere günler kala bir yazı kaleme
almış bu yazıda bir tespitimi paylaşmıştım.
Şöyle yazmıştım; “Çatalca diğer ilçelere
göre daha farklı bir toplumsal yapıya
sahip. Bu ilçede herkes birbirini yakından
uzaktan tanır. Herkesin birbiri hakkında
mutlaka bir fikri vardır. Akrabalık ilişkileri
yoğun olduğu için bununla birlikte bireysel
ilişkiler fazladır. Çatalca’da particilikten
hatta projelerin çarpıcılığından, hizmet ka-
biliyetinden ziyade kişiye duyulan sempati
öndedir. Seçmende güven, sempati ve sami-
miyet duygularını uyandıran aday ilçede
seçimi alır. Demek istediğim diğer ilçelerde
adayları bu kadar yakından tanımak müm-
kün değil, tercih sebebi partisine duyulan
sempati ve kazandığı vakit yapacakları
üzerine vaatleri yönündeyken Çatalca’da
seçmenin fikrini değiştirecek pek çok etken
olduğudur. 

Örneklendirmek gerekirse en yakın geç-

mişte 2009-2019 döneminde CHP’den Be-
lediye Başkanı Adayı olarak Cem Kara’nın
iki dönem seçimi kazanması bunun en açık
örneğidir. İktidar partisi ve İBB Başkanı
ile aynı partiden olmadığı için pek çok hiz-
meti Çatalca’ya getiremediğini hatta bazı
hizmetlerin engellenmesiyle karşı karşıya
kalıp vaat ettiği projeleri hayata geçireme-
diğini ifade etmesine rağmen Çatalca’da
yaşayanlar Cem Kara’dan vazgeçmemişti.
Çatalca seçmeni farklıdır, gönlünü kazanır-
san oyunu alırsın tüm vaatler bir yerde hi-
kaye… Samimiyetine, dürüstlüğüne,
insanlığına, adil olacağına inandığı adayı

destekler ve koltuğa oturtur.” Özetle böyle
bir tespit paylaşmıştım. Ve Çatalca Erhan
Güzel’i Belediye Başkanlığı koltuğuna
oturttu. Çatalca’nın genç, dinamik bir baş-
kanı oldu. Sayın Güzel her zaman çok çalı-
şacağını en çok çalışan belediye başkanı
kendisinin olacağını her seferinde üzerine
basa basa vurguladı. Kendisiyle mesai ar-
kadaşlığımda oldu. Sahayı seven yani sa-
hada insanların yanında olmayı seven birisi
olarak öne çıkıyor. 

Güzel’in seçim çalışmalarında çok dik-
kat ettiği bir konu vardı. Aday adaylık sü-
reci dahil olmak üzere her perşembe günü
ilçe de kurulan halk pazarını mutlaka ziya-
ret etti. Hatta Ekrem İmamoğlu’nun son
Çatalca ziyaretinde yoğun miting progra-
mına rağmen saat ilerlemiş, pazar toplanı-
yordu ama o yine halk pazarını ziyaret etti.
‘Adaylığım boyunca sürekli geleceğim so-
runlarınızı dinleyeceğim seçilince de çöze-

ceğim’ demişti. Dediğini yaptı her per-
şembe günü geç saat demeden ziyaret etti.
Seçildi, şimdi buradaki sorunları da çöze-
ceğini düşünüyorum. Sevgili okurlar sonuç
olarak, seçimler bitti kazanan kazandı kay-
beden kaybetti. Şimdi hizmet zamanı Ça-
talca’da neler değişecek hep birlikte
yaşayıp göreceğiz. 

Seçildiği gece Çatalca Cumhuriyet Mey-
danı’na adeta insan seli akın etmişti. Güzel
buradaki konuşmasında 15 yıllık hayalim
dedi ve bu hayalini gerçekleştirdi. Çok uğ-
raştı, çok mücadele etti. Aday adaylık sü-
reci olmak üzere birçok zorlukla karşılaştı.
Sonunda başardı. Ve Sayın Güzel’in Çatal-
ca’ya hizmet anlamında da büyük hayalle-
rinin olduğunu düşünüyorum. Mutlaka bu
hayallerini de gerçekleştirecektir. Son ola-
rak Çatalca’da Belediye Başkanı olarak se-
çilen Sayın Erhan Güzel’e bu önemli
görevinde başarılar diliyorum. İlçemize ve
ülkemize seçim sonuçları hayırlı olsun.

Yeni bir dönem 
başladı

savasatak@gmail.com

KAPSAMA ALANI

Savaş ATAK

TÜRKİYE YARIŞ ATI YETİŞTİRİCİLERİ VE SAHİPLERİ DERNEĞİ
YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI’NDAN

Derneğimizin 44. Olağan Genel Kurul Toplantısının ilki, 17 MAYIS 2024 CUMA
günü İstanbul TJK Veliefendi Hipodromu Byerley Türk Salonu’nda

saat:10.00’da aşağıda yazılı gündem maddelerine göre yapılacaktır.
Belirtilen gün ve saatte yeterli çoğunluk sağlanamadığı taktirde ise ikinci toplantı

25 MAYIS 2024 CUMARTESİ günü aynı yer ve aynı saatte çoğunluk 
aranmaksızın yapılacaktır.

Sayın Üyelerimizin toplantıya katılmaları saygı ile rica olunur.
YÖNETİM KURULU

Gündem :
1-Açılış ve Yoklama,
2-Genel Kurul Başkanlık Divanın Seçimi, Tutanakları hazırlama ve imzalama yet-
kisinin verilmesi,
3-Saygı Duruşu ve İstiklal Marşımızın okunması,
4-Protokol Konuşmaları,
5-Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun okunması ve müzakeresi,
6-Denetim Kurulu Murakıp Raporunun okunması ve müzakeresi,
7-Yönetim Kurulu ve Denetim Kurullarının ayrı ayrı ibrası,
8-Gelecek Dönem Tahmini Bütçenin görüşülerek onaylanması,
9-Tüzüğümüzün 16. Maddesinin (f) bendi gereği Yönetim Kurulu Kararı ile Der-
nek Üyeliğinden çıkarılan kişiler hakkındaki itirazların karara bağlanması,
10-Yönetim Kurulunun 11 asil, 5 yedek üyenin seçilmesi,
Denetim Kurulunun 5 asil, 3 yedek üyenin seçilmesi,
Onur Kurulunun 7 asil, 3 yedek üyenin seçilmesi,
11-Dilek ve Temenniler,
12-Kapanış.

31 MART’IN INCE
AYRINTILARI!
31 MART’IN INCE
AYRINTILARI!
31 MART’IN INCE
AYRINTILARI!
31 MART’IN INCE
AYRINTILARI!
31 MART’IN INCE
AYRINTILARI!
31 MART’IN INCE
AYRINTILARI!
31 MART’IN INCE
AYRINTILARI!
31 MART’IN INCE
AYRINTILARI!
31 MART’IN INCE
AYRINTILARI!
31 MART’IN INCE
AYRINTILARI!
31 MART’IN INCE
AYRINTILARI!
31 MART’IN INCE
AYRINTILARI!
İstanbul'da 31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimleri'nde oy
kullanan 8 milyon 970 bin 212 seçmen büyükşehir ve 39 ilçede,
5 yıl görev yapacak belediye başkanlarını seçti. Mega kentte
mevcut 16 belediye başkanı koltuğunu korurken, 23 yeni isim
başkanlık koltuğuna oturdu. AK Parti elindeki 11 ilçeyi CHP'ye
kaptırdı. MHP'nin yönettiği tek ilçe Silivri'de CHP saflarına geçti

EN GENCİ 31
EN YAŞLISI 68 
CHP'den Tuzla Belediye Başkanı seçi-
len 1993 doğumlu Eren Ali Bingöl İs-
tanbul'da en genç belediye başkanı
unvanını alırken, en yaşlı belediye baş-
kanı ise CHP'den seçilen 1956 do-
ğumlu Küçükçekmece Belediye
Başkanı Kemal Çebi oldu. CHP'nin Üs-
küdar belediye başkan adayı Sinem
Dedetaş, Bakırköy Belediye Başkanı
Ayşegül Ovalıoğlu ile Maltepe belediye
başkan adayı Esin Köymen, aldıkları
oylarla megakentin kadın belediye baş-
kanları oldu. CHP'nin en yüksek oy
yüzdesi aldığı ilçe yüzde 68,78 ile Kadı-
köy olurken, AK Parti ise en yüksek
oyu yüzde 55,42 ile Bağcılar'da topladı.
Adalar'da CHP'li Ali Ercan Akpolat, AK
Parti'nin adayı Uğur Sina Şen'e yüzde
32,64 oy, Arnavutköy'de AK Parti'li
Mustafa Candaroğlu CHP'li Tekin Aras'a
yüzde 3,49 oy fark atarak, belediye
başkanı seçildi. Ataşehir'de CHP'nin
adayı Onursal Adıgüzel AK Parti'nin
adayı Mustafa Naim Yağcı'dan yüzde
21,3 oy farkıyla Avcılar'da CHP'li Utku
Caner Çaykara AK Parti'li Abdullah Kü-
çükoğlu'ndan yüzde 14,76 oy farkıyla
başkanlık koltuğuna oturdu.

Beşiktaş'ta yüzde 50 fark!

Bağcılar'da AK Parti'nin adayı Abdullah
Özdemir CHP'li Cem Kılıç'a yüzde
22,61 oy, Bahçelievler'de AK Parti'li
Hakan Bahadır CHP'nin adayı Emine
Gülizar Emecan'a 2,97 oy fark atarak
belediye başkanlığına geldi. Bakırköy'de
CHP'li Ayşegül Özdemir Ovalıoğlu, AK
Parti'nin adayı Ali Talip Özdemir'e karşı
yüzde 45,65 oy farkıyla belediye baş-
kanı seçildi. Başakşehir'de AK Parti'li
Yasin Kartoğlu, CHP'nin adayı Mesut
Öksüz'den yüzde 10,15 oy farkıyla
seçimi önde bitirdi. Bayrampa-
şa'da CHP adayı
Hasan Mutlu,
AK Parti'li rakibi
İlknur Kovaç
Bayraktar'dan
yüzde 5,4
oy farkıyla
seçimi kaza-
nırken, Be-
şiktaş'ta
CHP'li Rıza
Akpolat ise bağımsız aday
Ali Nasuh Mahruki'ye
yüzde 50,56 oy farkı attı.

Beykoz'da CHP'li Alaattin Köseler yüzde 0,96 oy farkıyla AK Parti'li Murat Aydın'ı
geçti. 68 bin 453 oy olan Köseler ile 67 bin 20 oy alan Aydın arasındaki fark
1433 oldu. Beylikdüzü'nde CHP'nin adayı Mehmet Murat Çalık AK Parti'li Mus-

tafa Günaydın'a karşı yüzde 19,41 oy farkıyla belediye başkanlığına seçildi. Be-
yoğlu'nda CHP'nin adayı İnan Güney yüzde 8,48 oy farkıyla AK Parti'li

rakibi Haydar Ali Yıldız'ı, Büyükçekmece'de CHP'li Hasan Akgün yüzde
5,88 farkla AK Parti adayı Recep Erol'u geçti. Çatalca'da CHP'li Erhan
Güzel AK Parti'li Mesut Üner'e yüzde 5,59, Çekmeköy'de CHP'li Orhan
Çerkez AK Parti'li Ahmet Poyraz'a yüzde 9,7, Esenler'de AK Parti'li Meh-

met Tevfik Göksu CHP'li Hasan Dalkıran'a yüzde 16,81 oy farkı attı. Esen-
yurt'ta CHP adayı Ahmet Özer, AK Parti adayı Hamit Öncü'den yüzde 9,9,

Eyüpsultan'da CHP'li Mithat Bülent Özmen AK Parti'li Deniz Köken'den
yüzde 6,59, Fatih'te Mehmet Ergün Turan CHP'li Mahir Polat'tan yüzde 3,8
oy fazla alarak belediye başkanlığına seçildi.

KÖSELER, BEYKOZ'U 
BİN 433 FARKLA KAZANDI

GAZİOSMANPAŞA'DA 
FARK SADECE 879!
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GENEL KURUL İLANI
MALATYA ATALAR ( HAÇOVA ) KÖYÜ 

GELİŞTİRME. KÜLTÜR
VE DAYANIŞMA DERNEĞİ

YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINDAN

Derneğimizin Olağan Mali Genel Kurul Toplantısı
20.04.2024 Cumartesi günü saat 13.oo da Reşitpaşa
Caddesi.Çimen sokak.No:5/B AVCILAR /İSTANBUL 
adresinde aşağıdaki gündemle yapılacaktır. Belirtilen

günde çoğunluk sağlanmadığı takdirde toplantı
27.04.2024 Cumartesi günü saat 13.00 da aynı adreste

çoğunluk aranmaksızın yapılacaktır.
Bilgilerinize sunar,belirtilen tarihte toplantı yerinde hazır

bulunmanızı rica ederiz.
YÖNETİM KURULU

GÜNDEM
1- Açılış,Yoklama.
2- Divan Teşekkülü ve Saygı duruşu
3- Yönetim Kurulu faaliyet raporunun okunması ve 
müzakeresi
4 -Denetim Kurulu raporunun okunması ve müzakeresi.
5- 2023 Yılı Gelir-Gider hesaplarının okunması ve ibra
edilmesi
6- 2024 Yılı Tahmini Bütçenin görüşülerek onaylanması
7- Yönetim ve Denetim Kurullarının ayrı ayrı ibra 
edilmesi.
8- Dilek,temenniler ve kapanış. 

30 büyükşehirin
6'sı el değiştirdi

Türkiye dün yerel yöneti-
cilerini seçmek için san-
dık başına gitti. yüksek

Seçim kurulu'nun kesin olmayan
yüzde 99,99'luk açılan sandık
oranlarına göre, Büyükşehir bele-
diye başkanlığı seçimine katılım
oranı yüzde 78,11 oldu. kesin ol-
mayan sonuçlara göre, 30 büyük-
şehir belediye başkanlığı
seçiminde CHP 14, Ak Parti 12,
DeM Parti 3, yeniden refah Partisi
1 belediye başkanlığı kazandı.
31 Mart 2019'da yapılan seçim-
lerde 11 büyükşehir belediye baş-
kanlığını kazanan CHP, 2024
seçimlerinde bu sayıyı 14'e çı-
kardı. Daha önce Ak Parti'nin yö-
netiminde bulunan Balıkesir,
Bursa ve Denizli ile MHP'nin ka-
zandığı Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi ise CHP'ye geçti.

6 başkan yerini korudu

Bir önceki seçimlerde CHP'den
büyükşehir belediye başkanlıkla-
rını kazanan Adana Büyükşehir
Belediye Başkanı Zeydan karalar,
Ankara Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Mansur yavaş, Antalya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Muhit-
tin Böcek, Aydın Büyükşehir
Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu,
istanbul Büyükşehir Belediye Baş-
kanı ekrem imamoğlu ve Mersin
Büyükşehir Belediye Başkanı
Vahap Seçer yerini korudu. CHP,
Balıkesir'de Ahmet Akın, Bursa'da
Mustafa Bozbey, Denizli'de Bülent
Nuri Çavuşoğlu, eskişehir'de Ayşe
ünlüce, Manisa'da Ferdi Zeyrek,
Muğla'da Ahmet Aras, izmir'de
Cemil Tugay ve Tekirdağ'da ise
Candan yüceer ile büyükşehir be-
lediye başkanlığı sayısını 14'e çı-
kardı.

Hatay AK Parti'ye geçti

CHP'nin yönetimindeki Hatay'da
Ak Parti adayı Mehmet Öntürk'ün
başkanlığa seçilmesiyle Ak Par-
ti'nin kazandığı büyükşehir bele-
diye başkanlığı sayısı 12 oldu. Ak
Parti'de önceki seçimlerde büyük-
şehir belediye başkanlığı yapan
erzurum Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Mehmet Sekmen, Gaziantep
Büyükşehir Belediye Başkanı

Fatma Şahin, konya Büyükşehir
Belediye Başkanı Uğur ibrahim
Altay, Ordu Büyükşehir Belediye
Başkanı Mehmet Hilmi Güler, kay-
seri Büyükşehir Belediye Başkanı
Memduh Büyükkılıç, kocaeli Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Tahir
Büyükakın bu seçimlerde de yerini
korudu. Ak Parti'de Hatay'da Meh-
met Öntürk, kahramanmaraş'ta
Fırat Görgel, Malatya'da Sami er,
Sakarya'da yusuf Alemdar, Sam-
sun'da Halit Doğan ve Trabzon'da
Ahmet Metin Genç ile büyükşehir
belediye başkanlığı sayısı 12 oldu.
yeniden refah Partisi ise 2019 se-
çimlerinde Ak Parti'nin kazandığı
Şanlıurfa'da aldığı sonuçla büyük-
şehir belediye başkanlığını ka-
zandı. kesin olmayan sonuçlara
göre Şanlıurfa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mehmet kasım Gül-
pınar oldu. Halkların eşitlik ve
Demokrasi Partisi (DeM Parti), Di-
yarbakır'da Ayşe Serra Bucak
küçük, Mardin'de Ahmet Türk ve
Van'da Abdullah Zeydan ile büyük-
şehir belediye başkanlıklarını aldı.
AA

31 Mart'taki Mahalli İdareler
Genel Seçimleri'nin resmi ol-
mayan sonuçlarına göre, 30

büyükşehir belediye başkanlığı seçiminde
CHP 14, AK Parti 12, DEM Parti 3, Ye-
niden Refah Partisi 1 belediye başkanlığı
kazandı. 30 büyükşehir belediye başkanı
arasında 7 mühendis, 6 avukat, 5 siya-
setçi, 3 iş insanı, 3 doktor, 2 mimar, 1 öğ-
retmen, 1 turizmci, 1 işletmeci ve 1
ekonomist bulunuyor. Mühendis büyük-
şehir belediye başkanları, Adana Büyük-
şehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar,
Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı
Mustafa Bozbey, Gaziantep Büyükşehir
Belediye Başkanı Fatma Şahin, Konya
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbra-
him Altay, Malatya Büyükşehir Belediye
Başkanı Sami Er, Mersin Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Vahap Seçer, Ordu Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Hülmi Güler
oldu.
Avukatlar 2. sırada

Avukat belediye başkanları ise Ankara
Büyükşehir Belediye Başkanı Yavaş, De-
nizli Büyükşehir Belediye Başkanı Çavu-
şoğlu, Eskişehir Büyükşehir Belediye
Başkanı Ünlüce, Kahramanmaraş Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Görgel, Sam-
sun Büyükşehir Belediye Başkanı Doğan,
Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı
Genç. Yüksek Seçim Kurulunun kesinle-
şen aday listesinde, İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanı İmamoğlu ve Erzurum
Büyükşehir Belediye Başkanı Sekmen'in
meslekleri "belediye başkanı", Antalya
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin
Böcek'in mesleği "siyaset bilimci", Mar-
din Büyükşehir Belediye Başkanı Türk ve
Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı

Gülpınar'ın meslekleri ise "siyasetçi" ola-
rak yer aldı.
Doktor olan da var

Doktor belediye başkanları arasında ise
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tugay,
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Bü-

yükkılıç ve Tekirdağ Büyükşehir Belediye
Başkanı Yüceer bulunuyor. Aydın Büyük-
şehir Belediye Başkanı Çerçioğlu, Hatay
Büyükşehir Belediye Başkanı Öntürk ve
Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı
Akın da iş insanı belediye başkaları ara-
sında yer aldı. Mimar belediye başkanları

ise Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Zeyrek ve Van Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Zeydan oldu. Öğretmen olan Küçük
Diyarbakır'da, turizmci Aras Muğla'da,
ekonomist Büyükakın Kocaeli'de, işletmeci
Alemdar ise Sakarya'da büyükşehir bele-
diye başkanlığına seçildi. AA

2024 yılı Mahalli İdareler Seçimleri’nde
Bağcılar’da kurulan 1483 sandıkta 399 bin
856 oy kullanıldı. Bu oyların ise yüzde

55,42’sini ise AK Parti Bağcılar Belediye Başkan
Adayı olan mevcut belediye başkanı Abdullah Özde-
mir aldı. Resmi olmayan verilere göre seçimin kaza-
nanı da Abdullah Özdemir oldu. Ülkemiz önemli bir
yerel seçim sınavını verdiğini söyleyen Özdemir,
“Bağcılar’ımızda gördüğümüz kadarıyla toplumun
her kesiminden Elhamdülillah önemli bir destek ala-
rak tekrardan Bağcılar Belediye Başkanı olarak resmi
olmayan sonuçlara göre seçilmiş bulunmaktayız.
Ben özellikle bu güveni bizlere telkin eden aynı za-
manda bizlere güvenerek tekrar Bağcılar Belediye
Başkanı olarak seçilmemizi vesile olan tüm Bağcılarlı
hemşehrilerimize şükranlarımızı sunuyorum. Bugün-
den itibaren bütün Bağcılarlı hemşehrilerimizin bele-
diye başkanı olarak toplumumuzun her kesimini
inşallah en iyi şekilde temsil edeceğiz. Ve Bağcı-
lar’ımıza ekibimizle birlikte gece gündüz hizmet et-
meye devam edeceğiz. Tekrardan tüm Bağcılarlı
hemşehrilerimize şükranlarımı sunuyorum” dedi.

31 YEREL seçimlerinde Siirt Tillo AK Par-
ti'nin, İzmir Urla ise CHP'nin en yüksek oy
oranıyla belediye başkanlığını kazandığı ilçe-

ler oldu.  AK Parti, Tillo'da belediye başkanlığı seçi-
minde yüzde 76,81'lik, CHP ise Urla'da yüzde
70,52'lik oy oranına ulaştı. Kayseri Özvatan MHP'nin,
Diyarbakır Lice DEM Parti'nin, Konya Yalıhüyük Ye-
niden Refah Partisi'nin, Isparta Gelendost İYİ Par-
ti'nin, Sivas Şarkışla ise BBP'nin belediye başkanlığını
en yüksek oy oranıyla kazandığı ilçeler oldu. 31 Mart
Mahalli İdareler Genel Seçimleri'nde en düşük oy ora-
nıyla kazanılan ilçe belediyesi ise Van'ın Bahçesaray il-
çesi oldu. DEM Parti adayı, Bahçesaray'da yüzde
21,33'lük oy oranıyla belediye başkanı seçildi. 

TEMEL İhtiyaç Derneği'nin (TİDER) verile-
rine göre, yüksek enflasyon ve deprem etki-
siyle temel gıdaya ihtiyaç duyanların sayısı

son bir yılda yüzde 5 arttı ve temel gıdaya ihtiyaç
duyan yurttaş sayısı 1 milyona yaklaştı. 2021 yılı ra-
kamlarına göre dünyada, 820 milyondan fazla insan
açlık ve yoksulluk sınırında yaşıyor. Bir yandan gıda
israfını önleme diğer yandan da ihtiyaç sahiplerine
gıda desteği vermek amacıyla kurulan TİDER, 38
ilde 70 destek markete ulaştı. Cumhuriyet'ten Şehri-
ban Kıraç’ın haberine göre, Temel İhtiyaç Derneği
(TİDER) Yönetim Kurulu Başkanı Hande Tibuk,
pandemiyle başlayan ve depremmle devam eden sü-
reçte sosyal yardım alan kişi sayısında önemli artış
yaşandığını belirterek destek verilen kişi sayısının sal-
gından bu yana 700 binli seviyelerden 1 milyona 
yaklaştığını söyledi. DHABağcılar

rekor kırdı

31 Mart'taki Mahalli İdareler Genel Seçimlerinin kesin olmayan sonuçlarına
göre, bir önceki yerel seçime göre 6 büyükşehir belediye başkanlığı el değiştirdi

Bağcılar’da 31 Mart Yerel Seçimleri’nin
resmi olmayan sonuçlarına göre oyların
yüzde 55,42’sini alan mevcut başkan Ab-
dullah Özdemir yeniden başkan seçildi.
AK Parti, İstanbul'da en yüksek oy ora-
nını Bağcılar'da yakaladı

31 Mart’ın
enleri

1 milyon kişi
gıdaya muhtaç

31 Mart yerel seçimlerinde partile-
rin en yüksek oranla kazandıkları
belediye başkanlıkları belli oldu.
AK Parti'de ilk üç sıra Siirt Tillo, Ya-
lova Termal ve Ordu Kumru oldu.
CHP'nin ilk üçü ise İzmir Urla,
İstanbul Kadıköy ve Bakırköy.

Kesin olmayan sonuçlara göre, 30 
büyükşehir belediye başkanı arasında
en çok mühendis, avukat ve siyasetçi-
ler yer alıyor. 30 büyükşehir belediye
başkanı arasında 7 mühendis, 6 avu-
kat, 5 siyasetçi, 3 iş insanı, 3 doktor, 2
mimar, 1 öğretmen, 1 turizmci, 1 iş-

letmeci ve 1 ekonomist bulunuyor

MUHENDISLER
BASKAN OLDU
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OtOmOtiv Distribü-
törleri ve Mobilite
Derneği (ODMD)

Mart 2024 Otomobil ve Hafif
Ticari Araç Pazarı Raporu'nu
açıkladı. Mart ayında otomobil
satışları bir önceki yılın aynı
ayına göre yüzde 9,9 artarak 87
bin 71 adet olurken, hafif ticari
araç pazarı yüzde 7,9 azalarak
22 bin 757 adet oldu. Buna göre
otomobil ve hafif ticari araç pa-
zarı mart ayında yüzde 5,7 arta-
rak 109 bin 828 adete yükseldi.

Yüzde 51'in üstüne çıktı

Otomobil ve hafif ticari araç pa-
zarı 10 yıllık mart ayı ortalama
satışlara göre yüzde 50,9 arttı.
Otomobil pazarı, 10 yıllık mart
ayı ortalama satışlara göre
yüzde 54,6 artış gösterdi. Hafif
ticari araç pazarı ise 10 yıllık
mart ayı ortalama satışlara göre
yüzde 38,2 arttı. Otomobil pa-
zarı segmentlere göre; pazarın
yüzde 88,6’sını vergi oranları
düşük olan A, B ve C segment-
lerindeki araçlar oluşturdu. C
segmenti otomobiller 133 bin
712 adetle yüzde 57,3 pay, B
segmenti otomobiller ise 71 bin
917 adetle yüzde 30,8 pay aldı.

Otomobil pazarı motor tipine
göre bakıldığında en çok pay
benzinli otomobillerin oldu.
Benzinli otomobil satışları 156
bin 396 adetle yüzde 67 pay,
hibrit otomobil satışları 33.131
adetle yüzde 14,2 pay, dizel oto-
mobil satışları 25.268 adetle
yüzde 10,8 pay, elektrikli otomo-
bil satışları 16.556 adetle yüzde
7,1 pay ve otogazlı otomobil sa-
tışları 2.038 adetle yüzde 0,9 pay
aldı.

3 aylık satışlar

Türkiye otomobil ve hafif ticari
araç toplam pazarı, 2024 yılı
Ocak-Mart döneminde bir ön-
ceki yılın aynı dönemine göre
yüzde 25,2 oranında artarak
295 bin 519 adet olarak gerçek-
leşti. Otomobil satışları, 2024
yılı Ocak-Mart döneminde
geçen yıla göre yüzde 33,05 ora-
nında artarak 233 bin 389 adet,
hafif ticari araç pazarı yüzde 2,6
artarak 62 bin 130 adet oldu.
HABER MERKEZİ

Otomobil ve hafif ticari araç pazarı martta bir önceki
yıla göre yüzde 5,7 artarak 109 bin 828 adet oldu.
Böylelikle pazarda yeni Mart rekoru kırılmış oldu

OtOmOtivde
rekOr!

İstanbul Kuyumcular Odası (İKO), Özbekistan'da kuyumculuk sektörünün gelişmesi amacıyla
Türkiye'nin bu alandaki deneyimlerini aktarmak için Özbek yetkililerle ortak çalışma yürütüyor

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 2023 yılı istisna tutarı olan 21 bin TL üzerinde kira gelirine sahip olan ev sahiplerini uyardı.
Şimşek “Herhangi bir yaptırıma maruz kalmamaları için 5 Nisan tarihine kadar beyanname vermeleri gerektiğini hatırlatıyoruz” dedi

AA muhabirinin aldığı
bilgiye göre, İKO,
dünyanın ilk 10 altın

üreticisi arasında bulunan Özbekis-
tan'ın kuyumculuğunun gelişmesi
ve ülkede yasal altyapısının kurul-
ması için ortak çalışma yürütüyor.
Karşılıklı işbirliği kapsamında geçen
ay Özbekistan'dan gelen heyeti ağır-
layan İKO yönetimi, ardından Öz-
bekistan Cumhurbaşkanı Şevket
Mirziyoyev'in daveti üzerine bu ül-
keye giderek çeşitli temaslarda bu-
lundu ve Taşkent, Namangan ve
Semerkand kentlerindeki kuyumcu
işletmelerini yerinde inceledi.

İşbirliğinin temeli İstanbul'da
atıldı

Ülkelerinde kuyumculuk sektörü-
nün gelişmesi için Türkiye'nin bu
alandaki deneyimlerinden yararlan-
mak isteyen Özbekistan heyeti, An-
kara'daki temaslarının ardından
İstanbul Kuyumcular Odası'nı ziya-
ret ederek, İKO Başkanı Mustafa
Atayık ve yönetim kurulu üyeleri ile
görüşme gerçekleştirmişti. Özbekis-
tan heyeti, İKO Başkanı Atayık ve
yönetim kurulu üyeleriyle sektörler-

arası işbirliği ve Özbekistan kuyum-
culuk sektörünün yasal ve teknolo-
jik altyapısının kurulması için
karşılıklı işbirliği imkanlarını ma-
saya yatırdı. Yapılan bu görüşme,
kısa sürede meyvesini verdi ve İKO
yönetimi, Cumhurbaşkanı Mirziyo-
yev'in daveti üzerine Özbekistan'a
gitti.

Ortak bir yol haritası çizilmeli

İKO Başkanı Atayık ve yönetim ku-
rulu üyelerinin Özbekistan Cum-
hurbaşkanı Mirziyoyev ile yaptığı
görüşmede, "Yeni Özbekistan" pro-
jesi kapsamında, İKO'nun sahip ol-
duğu birikim ve imkanlar sayesinde
Özbekistan'ın kuyumculuk sektörü-
nün gelişmesine katkı sunmak
amacıyla birlikte çalışma kararı
alındı. İstanbul Kuyumcular Odası
heyeti, Özbekistan ziyaretinde ay-
rıca, bir mücevher şirketinin üretim
tesisinin açılışına da katıldı. İşbirliği
kapsamında gelecek ay içinde karşı-
lıklı heyetlerarası yapılacak görüş-
meler ve ortak çalışmalar
sonucunda tüm ülke kurum ve ku-
ruluşlarıyla ortak yol haritasının 
çizilmesi planlanıyor. AA

KUYUMCULAR SINIR
DISINA ACILIYOR

istanbul Ticaret Odası (İTO), mart
ayında kentte perakende fiyatı en fazla artan
ve azalan ürünlerle değişim oranlarını açık-

ladı. Buna göre, İTO'nun İstanbul Ücretliler Geçinme
İndeksi'nde yer alan 242 ürünün 121'inin perakende
fiyatı artarken, 25 ürünün fiyatı düştü, 96 ürünün fi-
yatı ise değişmedi. Mart ayında yaş, kuru sebze ve
meyveler alt grubunda yer alan sivri biber, yüzde
34,34 ile fiyatı en fazla artış gösteren ürün oldu. Fiya-
tında artış görülen diğer ürünlerden bazıları, sebze ve
meyveler alt grubundan yüzde 23,45 ile ayva, çeşitli ve
hazır yiyecekler alt grubundan yüzde 20,55 ile tuz, et,
balık ve kümes hayvanları alt grubundan yüzde 16,02
ile koyun eti, yüzde 14,28 ile sucuk ve yüzde 13,11 ile
dana eti, konut harcamaları grubundan yüzde 13,93
ile badana ve boya işçiliği olarak belirlendi.

Fiyatı azalan ürünler

Martta sebze ve meyveler alt grubunda yer alan sala-
talık, yüzde 29,42 ile fiyatı en fazla azalan ürün oldu.
Fiyatında azalış izlenen diğer ürünler, yüzde 24,29 ile
kabak, yüzde 18,97 ile bakla, yüzde 10,57 ile karnaba-
har, yüzde 8,48 ile ıspanak ve yüzde 7,18 ile yumurta
olarak kayıtlara geçti. AA

CumHurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm
Ofisi, yurt dışından getirilen cep telefonla-
rında kullanım süresinin değiştirildiğini

açıkladı. Buna göre yurt dışından getirilen mobil ci-
hazların Türkiye'de kaydedilmeden kullanılma süresi
120 günden 180 güne çıkarıldı. Cumhurbaşkanlığı Di-
jital Dönüşüm Ofisi'nden yapılan açıklamada "Yurt
dışında ikamet eden ve beraberinde mobil cihaz geti-
ren vatandaşlarımız, 120 günlük kayıtsız cihaz kulla-
nım sürelerini otuzar günlük sürelerle 2 defaya
mahsus olarak 180 güne kadar e-Devlet Kapısı üze-
rinden uzatabilirler" denildi.

Kayıt ücreti değişti mi?

Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi yurt dışın-
dan getirilen telefonların kayıt ücretlerinde değişiklik
olduğuna dair bir bilgi paylaşmadı. Böylelikle 2024
yılın için 31 bin 692 TL olarak belirlenen IMEI kayıt
ücretinde bir değişiklik olmadı. AA

Ev sahiplerine uyarıda bulundu

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2013183)

T.C. BÜYÜKÇEKMECE
3. İCRA DAİRESİ
2023/2010 TLMT.

TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI 

Örnek No:54*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun

ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üze-

rinden 2023/2010 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

800.000,00 1 Taşıt 07ZBY34 Plakalı , 2021 Model , FIAT Marka , 

EGAE CROSS Tipli , 843A10002865917 Motor 

No'lu , ZFA35600006V16147 Şasi No'lu , Yakıt Tipi 

Benzin , Vites Tipi Manuel , Motor Hacmi 1368cm3 

,Rengi Mavi ,Otopark yetkili tarafından verilen 

bilgiye göre aracın ruhsatının olmadığı, 

anahtarlarının olmadığı, ön ve arka plakasının 

olduğu belirtilmiştir. Aracın motor kaputunun ezik 

olduğu, arka bagaj kapağının, sol arka çamurluğun 

vuruk olduğu, ön ve arka tamponun boyasının çizik 

olduğu, üzerinde değişen parça kontrolünün yapıla

madığı, bazı parçaların onarılarak boyanmış olduğu

aracın kupa boyasının muhtelif yerlerinde çiziklerinin,

eziklerin olduğu, genel olarak aracın kondisyonunun

ve görünümünün emsallerine göre normal olduğu, 

aracın bu hali ile motorlu taşıt vasfı taşıdığı görüldü.

Tespite konu aracın otoparka ta yatma süresi göz 

önünde bulundurularak çalıştırılmadan önce motor 

sıvısı, mekanik ve lastik bakımlarının yapılması önerilir.

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 08/05/2024 - 10:45

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati         : 15/05/2024 - 10:45

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 13/06/2024 - 10:45

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati         : 20/06/2024 - 10:45

(İİK m.114/4)

Muhammen Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları

Artırma Bilgileri

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet
Şimşek, kira geliri elde eden mülk
sahiplerini beyanname vermeleri

için uyardı. Kira geliri elde edip beyanname
vermeyen mükellefleri tespit etmeye yönelik
çalışmaların sürdüğünü belirten Şimşek, “De-
netim planına aldığımız 1,2 milyon gayrimen-
kulden bugüne kadar yaklaşık 420 bininde
yerinde tespitte bulunduk. Saha denetimleri-
mize ve mükelleflerimizi bilgilendirmeye
devam ediyoruz” dedi.

Yaptırım istemiyorlarsa!

Şimşek, mükelleflerin herhangi bir yaptırıma
maruz kalmamaları için 5 Nisan'a kadar beyan-
name vermeleri gerektiğini hatırlattığı paylaşı-

mında şu ifadelere yer verdi: “Gelir İdaresi Baş-
kanlığımız, idari kayıtları (tapu, MERNİS vb.)
ve teknolojik imkanları en üst düzeyde kullana-
rak kira geliri elde edip beyanname vermeyen
mükellefleri tespit etmeye yönelik çalışmalarını
titizlikle sürdürüyor.Denetim planına aldığımız
1,2 milyon gayrimenkulden bugüne kadar yak-
laşık 420 bininde yerinde tespitte bulunduk.
Saha denetimlerimize ve mükelleflerimizi bilgi-
lendirmeye devam ediyoruz. 2023 yılı istisna tu-
tarı olan 21 bin TL üzerinde kira gelirine sahip
mükelleflerimize herhangi bir yaptırıma maruz
kalmamaları için 5 Nisan tarihine kadar beyan-
name vermeleri gerektiğini hatırlatıyoruz.  Adil
rekabet ve mali disiplin için kayıtdışılıkla müca-
deleyi güçlendiriyoruz.” AA

Zam şampiyonu
sivri biber!

Telefonlar için
yeni düzenleme

İTO verilerine göre, İstanbul'da,
martta fiyatı bir önceki aya göre en
çok artan ürün sivri biber, en çok
düşen ürün ise salatalık oldu
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D EM Parti, Van Büyükşehir Be-
lediye Eşbaşkan adayı Abdul-
lah Zeydan'ın memnu hakkının

Adalet Bakanlığı tarafından mesai biti-
mine 5 dakika kala yapılan itiraz üzerine
geri alındığını duyurdu. Van İl Seçim
Kurulu, AK Parti Van Belediye Başkan
Adayı Abdullah Arvas'ın talebiyle yaptığı
incelemeyi tamamladı. Zeydan'ın se-
çilme yeterliliği olmadığına hükmetti.
Mazbatanın en çok oy alan ikinci sıra-
daki aday Arvas'a verilmesine karar
verdi.

Hazırlık yaptık

Zeydan'ın avukatı Mahsuni Karaman,
böylesi bir durumun Cumhuriyet tari-
hinde bir ilk olduğuna dikkat çekerek,
"Son verilen karar yok hükmündedir.
Zeydan’ın bugün mazbatasını alması
gerekiyor, vermemeleri halinde gerekli
hukuki süreci başlatacağız. Şimdiden
hazırlıklarımızı yaptık. Fakat bütün bun-
lar önceden kurguladığını gösteriyor.
Diğer tüm DEM Belediye eş başkan ve
meclis üyeleri içinde önümüzdeki sü-
reçte kurgulanmış bulanların devreye
girmesi ihtimali var" dedi.

Hukuksuz bir karar 

Diyarbakır eski Baro Başkanı Mehmet
Emin Aktar ise "Abdullah Zeydan ile il-
gili olarak Diyarbakır 5. Ağır Ceza Mah-
kemesi tarafından 04.04.2023 tarihinde
verilen ek karar ile memnu (yasaklan-
mış) hakların iadesine karar verildiği, ka-
rara karşı temyiz yoluna
başvurulmadığından kesinleştiği; yasa-
nın öngördüğü kanun yolunun temyiz

kanun yolu olduğu ve bu husus kararda
açıkça gösterilmesine karşın 29.03.2024
tarihinde Adalet Bakanlığı Adli Sicil ve
İstatistik Genel Müdürlüğünün yazısı
gerekçe gösterilerek yasal olarak öngö-
rülmeyen biçimde önceki kararın orta-
dan kaldırılmasına karar verilmiştir.
Temyiz yolu açık olduğundan bu keyfi
karar kesinleşmemiştir. Bu nedenle uy-
gulanamazdır. Bu keyfi ve hukuksuz uy-

gulamaya karşı durmak öncelikle tüm
hukukçuların görevidir” diye konuştu. 

Polis müdahale etti

Bu arada Van DEM Parti binası önünde
basın açıklaması yapılacağı bilgisi üze-
rine yüzlerce kişi parti binası önünde bir
araya geldi. Kalabalık ardından da
“Kayyumlar bizi yıldıramaz”, “Baskılar
bizi yıldıramaz”, “Abdullah Zeydan onu-

rumuzdur”, “Van halkı oyuna ve iradene
sahip çık" sloganları atarak yürüyüş
yaptı. Kent merkezinde geniş güvenlik
önlemi alan polis, basınçlı su ve gaz
bombaları kullanarak kalabalığı dağıttı.
Caddelerden ara sokaklara kaçan grup-
takiler, çevik kuvvet ekipleri ve zırhlı
araçlara taş attı. Polisin takip ettiği grup
ara sokaklara girerek bölgeden uzaklaştı.
DHA

MakaMına 
şereF veren ol

MErHuM Vali Recep Yazıcıoğlu'nun oğlu
Mehmet Kemal Yazıcıoğlu, resmi olma-
yan sonuçlara göre Tokat'ın yeni belediye

başkanı oldu. MHP'nin aday olarak 31 Mart 2024
Mahalli İdareler Genel Seçimleri'ne giren Yazıcı-
oğlu, DHA'ya açıklamada bulundu. Yazıcıoğlu,
"Çok mutluyum. Güzel bir seçim kampanyası geçir-
dik. Bu kampanyanın soncunda MHP, Tokat'ta 55
yıl sonra bir ilke imza atarak belediye başkanlığı se-
çimlerini kazandı. Aslında süreç şimdi başlayacak.
Uzun bir yol var. Güzel hizmetler yapmak için en
hızlı şekilde, bu göreve başlayacağız" dedi.

Bu zafere çok inandık

Seçim sonuçlarını partide takip ettiğini söyleyen Ya-
zıcıoğlu, "Seçim zaferinde önce partililerimizle, mil-
letvekilimizle, il başkanımızla kucaklaştık. Partide
müthiş bir coşku vardı. Bu zafere çok inandık. 55
yılık bir sürecin sonunda bence tarihe geçtiğimizi
düşünüyorum. Tarih bizi altın harflerle yazacak.
Bundan sonraki süreç çok önemli, vatandaşlarımız
bizden çok şey bekliyor" diye konuştu.

Onun öğrencisiyim

"Merhum Vali Recep Yazıcıoğlu sağ olsaydı, sizin
Tokat Belediye Başkanlığı görevine seçildiğini gör-
seydi; size ne derdi?" sorusuna Yazıcıoğlu, "Tokat,
rahmetli babam için kıymetli bir yer. Tokat, ilk görev
yeri. Vilayet binasının tam karşısındaki belediye bi-
nasında şimdi ben göreve başlayacağım. Rahmetli
babam şunu söylerdi, kendisi de hep uygulamıştır.
İki çeşit yönetici, idareci vardır. Biri makamlarına
şeref veren biri de makamlarından şeref alan.
'Oğlum her zaman makamına şeref veren ol' derdi.
'Makamından şeref alan olma' derdi. Biz de bu an-
layış içerisinde yolumuza devam edeceğiz. Bence en
iyi nasihati bu olurdu. Bir de tevazu, çok önemli bir
şey. Nezaket, kucaklaşmak çok önemli bir şey.
Babam toplumun her kesimi ile kucaklaşmayı, tam
bir devlet adamı olmayı nasihat ederdi. Onun öğ-
rencisiyim, öyle olacak. Bundan sonra da böyle ola-
cak" cevabını verdi. DHA

Van İl Seçim Kurulu,  31 Mart yerel seçimlerde seçilme hakkı geri alınan DEM Parti Belediye Başkan adayı Abdullah
Zeydan'ın yerine 130 bin oy farkıyla kaybeden AK Parti adayı Abdulahat Arvas'ı belediye başkanı olarak belirledi

Merhum Vali Recep Yazıcıoğlu'nun resmi
olmayan sonuçlara göre Tokat Belediye
Başkanı seçilen oğlu Mehmet Kemal
Yazıcıoğlu, “Rahmetli babam şunu
söylerdi, kendisi de hep uygulamıştır.
'Oğlum her zaman makamına şeref
veren ol' derdi. 'Makamından şeref alan
olma' derdi. Biz de bu anlayış içerisinde
yolumuza devam edeceğiz” dedi

MHP’nin Kütahya
Belediye Başkan

Adayı Alim Işık, 31
Mart 2024 Mahalli

İdareler Genel Seçim-
leri’nde bazı

sandıklarda usulsü-
zlükler olduğunu
iddia ederek İlçe
Seçim Kurulu’na

seçim iptali ve
yeniden sayım için

başvuruda bulundu

VAN KARISTI!

DEM Parti Sözcüsü Ayşegül
Doğan, parti genel merkezinde
basın açıklaması yaptı. Doğan,

DEM Parti tarafından adaylık sürecinde
herhangi bir hukuk boşluğu bırakılmadığını
söyleyerek, "DEM Parti'nin buna dair huku-
ken herhangi bir sorumluluğu yok. Herhangi
bir boşluk yok. Bizim tarafımızdan hukuken
başka türlü yorumlanabilecek ya da bir irade
gaspıyla Van halkını karşı karşıya bırakabile-
cek herhangi bir boşluk DEM Parti tarafın-
dan bırakılmamıştır. Herkesin bilmesini
isteriz ki biz aday belirleme sürecinde özel-

likle ön seçi-
min yanı

sıra

titizlikle çalıştığımız en büyük konulardan
biri de işte bugün karşı karşıya kaldığımız
konuydu. Elbette bu tür yönelimleri, buna
benzer girişimlerde bulunmak isteyebilecek-
lerini tahmin ediyorduk. Ama artık bu karşı-
laştığımız örnek bugüne kadar denenen
antidemokratik yol, yöntem ve uygulama-
larda hakikaten adeta yeni bir çığır açtı. Bu
denli pervasız, aleni, aşikar ve bu denli tüm
ülkenin gözünün içine soka soka irade gas-
pıyla bir halkı karşı karşıya bırakmak ve bun-
dan geri adım atabileceklerini zannetmek
olsa olsa büyük bir yanılsama olabilir, büyük
bir yanılgı olabilir. İktidar şimdi tam olarak
böyle bir yanılgının içine düşmüş vaziyette"
dedi.

Van'da toplanıyoruz 

Böyle bir zaferin engellenmesine izin verme-
yeceklerini söyleyen Doğan, "DEM Parti
olarak tekraren bir daha söyleyeyim; Kürt
meselesini çözmeyen, Kürt meselesine gü-
venlikçi politikalarla yaklaşan, Kürt mesele-
sinde diyalog, uzlaşı, yol ve yöntem olarak
esas almayan bir politika güdüldüğü, be-
nimsendiği, öncelendiği sürece diğer çö-
zülen iktidarlar gibi bu iktidar da
erimeye ve çözülmeye mahkum ola-
cak. Van Büyükşehir Belediyesi Eş
Başkanımız Abdullah Zeydan maz-
batasını almak için İl Seçim Kuru-
lu'na gidecek. Van il örgütümüz de
DEM Parti gönüllüleri de kendisine
eşlik edecek. Herkesi oraya davet
ediyoruz. Yarın Van'da toplanıyo-
ruz ve Merkez Yürütme Kurulu-
muzu Van'da yapacağız. Bu

karardan derhal geri
dönülsün. Hakkımız
olana, halkın irade-
sine saygı duyul-
sun. Kimse boş
heveslere kapıl-
masın" ifadelerini
kullandı. DHA

31 Mart 2024 Ma-
halli İdareler Genel
Seçimleri’nde resmi

olmayan sonuçlara göre, Kü-
tahya’da CHP’li aday Eyüp
Kahveci 40 bin 712 oy, mev-
cut belediye başkanı ve
MHP’li aday Alim Işık ise 40
bin 110 oy aldı. 602 oy farkla
belediye başkanlığını kaybe-
den Alim Işık ve beraberin-
deki heyet, İlçe Seçim
Kurulu’nda seçim sonuçla-
rına itiraz etti. Birçok hukuk-
suzluk tespit ettiklerini ve bu

nedenle öncelikle seçim iptal
ile yeniden sayım talep ettikle-
rini ifade eden Işık, “İtirazları-
mıza konu birçok belgeli, tam
kanunsuzluk hali olarak mev-
zuata geçen halleri içeren, do-
layısıyla seçimlerin öncelikle
iptalini ve ardından da olmu-
yorsa, tüm sandıkların tekrar
sayılmasını gerektiren bulgu-
larımız var. Merkez İlçe
Seçim Kurulu’na yaptığımız
talep üzerine sandık birleş-
tirme tutanağının hazırlan-
ması sürecinde, yapılan

kontroller sonucunda MHP
adına girişi yapılmamış çok
sayıda oyun tespiti de oy gir-
işlerinde hata yapıldığını gös-
termiştir. Giriş sırasında da
önemli sayıda partimize veri-
len oyların maalesef sisteme
girilmediğini tespit ettik. Ön-
celikle seçimin iptaline, kabul
edilmemesi halinde ise tüm
geçerli ve geçersiz oyların ye-
niden sayılmasına karar veril-
mesini sayın ilçe seçim
kurulumuzdan arz ve talep
ediyoruz” diye konuştu. DHA

Herhangi bir boşluk yok!

MHP itiraz etti

Hırsızlığa kalkıstılar
CHP lideri Özel, Hatay'da seçim sonuçlarına yönelik itirazı değerlendirdi. Özel "Vali eliyle milli irade
hırsızlığına kalkıştılar. Oyların yeniden sayılmasının bu rezaletin önüne geçeceğini düşünüyoruz" dedi

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, CHP’nin Hatay seçim
sonucuna yönelik itirazı

hakkında konuştu. Hatay Valisi Mus-
tafa Masatlı'yı işaret ederek ''Hatay'da,
vali eliyle seçim gecesi manipülasyon
yapılmaya çalışıldı. Buna tepkimizi
gösterdik ve görevlendirmelerimizi
yaptık" dedi. CHP'nin iki genel başkan

yardımcısı, çok sayıda milletvekili ve
hukukçunun Hatay'da olduğunu be-
lirten Özel, “Maddi hatalar düzeldi-
ğinde 3 bin 900 olan fark, birden 3 bin
200’e indi. Çok sayıda sandığa, çok
sayıda ilçeye itiraz ettik. Tam 39 bin
geçersiz oy var. Ve burada valinin di-
rekt AK Parti İl Başkanı gibi devlet
görevini kötüye kullanması söz ko-

nusu. Burada yeniden sayımın Hatay'ı
bize geri getireceğini düşünüyoruz.
Hatay halkının iradesine ket vurmak
için, engel olmak için her yolu denedi-
ler. En son vali eliyle milli irade hırsız-
lığına kalkıştılar. Oyların yeniden
sayılmasının bu rezaletin önüne geçe-
ceğini düşünüyoruz. Yakından takip
ediyoruz” açıklamasını yaptı. 



KESK İstanbul Şubeler Plat-
formu yaklaşan 1 Mayıs İşçi Sı-
nıfının Uluslararası Birlik,

Mücadele ve Dayanışma Günü hazırlıkla-
rını, programını ve taleplerini duyurmak
üzere basın toplantısı gerçekleştirdi. Eği-
tim Sen 3 No’lu Şube’de gerçekleştirilen
basın toplantısında açılış konuşmasını
yapan Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçi-
leri Sendikası (SES) Anadolu Yakası
Şube Eş Başkanı Şahin Tanrıverdi
geride bırakılan seçimlerden
bahsederek, “22 yıllık AKP ikti-
darı ülkenin işçileri, emekçiler,
gençleri, kadınları tarafından
uyarıldı. AKP iktidara geldiği
günden beri ilk defa bu
kadar güç kaybetti. Umarız
ki AKP halkın verdiği bu me-
sajı doğru şekilde algılar, bu-
güne kadar uyguladığı rantçı
politikalardan emek karşıtı po-
litikalardan vazgeçer” dedi.
Daha sonra basın açıklamasını
okuyan KESK İstanbul Şubeler
Platformu Dönem Yürütme Sözcüsü
Hüseyin Tosu “Açlığa, işsizliğe, güvence-
sizliğe karşı bu düzen böyle gitmez demek
içi yan yana gelelim” dedi.

Kaynaklar patrona bırakıldı

Yurttaşların her gün biraz daha yoksullaş-
tığını söyleyen Tosun, “İşsizlik gün be gün
artmakta, hayat pahalılaşmakta, emeğin

değeri giderek azalmaktadır. Bugün yok-
sulluk sınırı 55 bin TL iken, kamu emekçi-
lerinin ortalama maaşı 35 bin TL'dir.
İstanbul'da kiralar hemen hemen bir
memur maaşına ulaşmış; barınmak, ge-

çinmek, sağlıklı beslenmek imkansız bir
hal almıştır. Derinleşen ekonomik kriz,
artan işsizlik ve hayat pahalılığı içinden
çıkılamaz bir soruna dönüşmüştür. Zam-
lar ve alım gücündeki erime, hayatı yaşa-
nılmaz kılmış, asgari düzeyde yaşamak
bile lükse dönüşmüştür. Halk işsizlikle,
açlıkla, yoksullukla, artan borçlarla, savaş
politikaları, deprem ve maden facialarıyla
mücadele ederken ülkemizin tüm kaynak-
ları bir avuç ayrıcalıklı zümre ve patronlar
için seferber edilmektedir” dedi.

Bu böyle gitmez

Ülkede kadınların gençlerin kadın cinayet-
lerine tacize ve tecavüze ses yükselttiğini
söyleyen Tosun, “Kadınlar toplumsal cin-
siyete dayalı şiddete ve mobbinge karşı
duruyor, eşit işe eşit ücret talebiyle sesle-
rini duyurmaya çalışıyor. Gençlik, atanan
kayyum rektörlere, barınma sorununa, ye-

mekhane zamlarına ve faşist saldırı-
lara karşı hakları, gelecekleri ve

özgürlükleri için sesini yükseltiyor.
İşçiler, emekçiler, iş ve ücret gü-
vencesini ortadan kaldıran ta-
şeronlaşmaya karşı güvenceli
iş ve insanca yaşam mücade-
lesi veriyor; sendika tercihi
gasp ediliyor, sendikalı ol-
duğu için işten çıkartılıyor. El
ele, kol kola yürümeli; birlikte

örmeliyiz mücadele hattını.
Açlığa, işsizliğe, güvencesizliğe

karşı bu düzen böyle gitmez”
diye konuştu.

İş yerleride kutlama yapılacak

Tosu, 1 Mayıs’a giden süreçte iş yerle-
rinde, fabrikalarda yerel 1 Mayıs kutla-
maları örgütleyeceklerini 1 Mayıs
gününe böyle hazırlanacaklarını söyledi.
İş yeri iş yeri etkinlikler düzenleneceğin-
den bahseden Tosu, “Yerellerde 1 Mayıs
kutlamaları düzenlenecek” dedi. 
ANIL BODUÇ

İ ktidara geldiği 2002 yılın-
dan bu yana seçimlerden
birinci parti olarak çıkan

AK Parti, 31 Mart 2024 yerel
seçimlerinde ikinci sıraya geri-
ledi. Yurt genelinde büyük oy
kaybı yaşayan Cumhurbaş-
kanı Tayyip Erdoğan liderli-
ğindeki AK Parti, iş cinayetleri
ve hak arama mücadeleleriyle
gündeme gelen şehirlerde de
ciddi düzeyde oy kaybetti.

Seydişehir:

İşçilerin düşük zamma karşı
isyan ederek günlerce diren-
diği Eti Alüminyum’un bulun-
duğu Konya’nın Seydişehir
ilçesi AK Parti'den CHP’ye
geçti. 2019 seçimlerinde AK Parti’nin
oy oranı yüzde 41.2, oy sayısı 16 bin
522 iken, CHP yüzde 14.61’lik oy oranı
ve 5 bin 860’lık oy sayısıyla üçüncü
partiydi. Son yerel seçimlerde ise CHP
yüzde 35.09 oy oranı ve 14 bin 40 oy
sayısıyla birinci parti olurken, AK Parti
yüzde 30.71 oy oranı ve 12 bin 228 oy
sayısıyla ikinci parti oldu.

Şanlıurfa:

İşçilerin kölelik koşullarına isyan ede-
rek 80 gün boyunca direndiği Özak
Tekstil’in bulunduğu Urfa da AK
Parti’den Yeniden Refah’a geçti. 2019
seçimlerinde yüzde 60.81 oy alan AK
Parti, bu seçimlerde hemen hemen yarı
yarıya oy kaybederek yüzde 33.63 aldı.
Bu seçimlerde Yeniden Refah yüzde
38.86 oy alırken, DEM Parti ise yüzde
21.15 oy aldı.

Gaziantep:

Sık sık, işçilerin düşük zamma karşı iş
bırakmasıyla gündeme gelen Antep’te
de AK Parti’nin oyları eridi. Daha ön-
ceki seçimlerde yüzde 53.97 oy alan
AK Parti’nin oyu, bu seçimlerde yüzde
38.82 oldu. Yüzde 28.11’lik oy oranıyla
ikinci sırada yer alan CHP’yi ise yüzde
17.23’le Yeniden Refah takip etti.

Soma:

13 Mayıs 2013’te, 301 madencinin ha-
yatını kaybettiği katliamın meydana
geldiği Manisa’nın Soma ilçesi AK
Parti’den CHP’ye geçti. 2019 seçimle-
rinde AK Parti’nin oy oranı yüzde
43.91, oy sayısı 29 bin 754 iken, CHP
yüzde 29.52’lik oy oranı ve 20 bin 2’lik
oy sayısıyla ikinci partiydi. Son yerel
seçimlerde ise CHP yüzde 57.97 oy
oranı ve 39 bin 482 oy sayısıyla birinci
parti olurken, AK Parti yüzde 24.39 oy
oranı ve 16 bin 612 oy sayısıyla ikinci
parti oldu. Soma halkı bazı kesimler
tarafından daha önceki seçimlerde AK
Parti’ye oy vermekle suçlanıyordu.

Ermenek:

28 Ekim 2014 tarihinde, 18 madenci-
nin hayatını kaybettiği katliamın mey-
dana geldiği Karaman’ın Ermenek
ilçesi de İyi Partiden CHP’ye geçti.
2019’da CHP’nin desteklediği İyi Parti
yüzde 55.27, AK Parti ise yüzde 37.03
oy alırken, son seçimlerde CHP yüzde
55.48, AK Parti yüzde 24.11 oy aldı.

Zonguldak:

Sık sık iş cinayetleriyle gündeme gelen
madenci kenti Zonguldak da AK
Parti’den CHP’ye geçen illerden oldu.

2019’da yüzde 42.51 oy alan AKP,
2024’te yüzde 37.6 oy aldı. CHP ise
oylarını yüzde 39.17’den yüzde 54.51’e
çıkardı.

Bartın:

Bir başka madenci kenti Bartın’da ise
belediye MHP’den CHP’ye geçti.
2019’da MHP’nin yüzde 35.75 oy ora-
nıyla birinci, AK Parti’nin yüzde 35.32
oy oranıyla ikinci, CHP’nin yüzde
25.43 oy oranıyla üçüncü parti olduğu
Bartın’da bu seçimlerde CHP yüzde
51.29 oy oranıyla birinci, MHP yüzde
36.61 oy oranıyla ikinci parti oldu. 42
işçinin hayatını kaybettiği katliamın ya-
şandığı Amasra’yı ise CHP yeniden
büyük farkla aldı.

İliç:

Anagold’un işlettiği Çöpler Madeninde
yığın liç alanında meydana gelen
kayma sonucu 9 işçinin hâlâ 10 milyon
metreküplük kütlenin altında kaldığı
Erzincan’ın İliç ilçesi de AK Parti’den
MHP’ye geçti. 2019’da yüzde 55.37
alan AK Parti’nin oyu yüzde 41.91’de
kalırken, daha önce yüzde 26.8 alan
MHP ise bu seçimde 54.7 aldı. 
HABER MERKEZİ
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31 AYLIK PACS VE TELERADYOLOJİ SİSTEMİ HİZMET ALIMI

İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

31 Aylık PACS ve Teleradyoloji Sistemi Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda 
yer almaktadır:
İKN : 2024/430311
1-İdarenin
a) Adı : İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI 

BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü Kamu Hastaneleri 

Hizmetleri Başkanlığı-2 E-5 Karayolu Üzeri 34752 
İçerenköy Ataşehi·R/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 216 758 78 78 - 7730 - 216 578 78 93
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası                                  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 31 Aylık PACS ve Teleradyoloji Sistemi Hizmet Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 31 Aylık PACS ve Teleradyoloji Sistemi Hizmet Alımı 

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :1. Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Sancaktepe Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi (Bağlı Çekmeköy Devlet Hastanesi 
ve Prof. Dr. Feriha Öz Acil Durum Hastanesi) 2. Göztepe 
Prof. Dr. Süleyman Yalçın Şehir Hastanesi 3. Ümraniye 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi 4. Sultan 2. Abdülhamid 
Han Eğitim ve Araştırma Hastanesi 5. Haydarpaşa 
Numune  Eğitim ve Araştırma Hastanesi 6. Fatih Sultan
Mehmet Eğitim ve Araştırma Hastanesi 7. Dr. Siyami 
Ersek Göğüs Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi 8. Zeynep Kamil Kadın ve Çocuk 
Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi 9. Erenköy Ruh
ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi 10. 
Beykoz Devlet Hastanesi 11. Üsküdar Devlet Hastanesi 
12. Erenköy Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanesi 
13. Şile Devlet Hastanesi

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.06.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2026
d) İşe başlama tarihi : 01.06.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 25.04.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)     : İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü Kamu Hastaneleri 

Hizmetleri Başkanlığı-2 Toplantı Salonu E5 Karayolu 
Üzeri İçerenköy- Ataşehir/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş
için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
İstekliler, KAMU BİLİŞİM YETKİ BELGESİ ve YAZILIM YETKİ BELGESİ'ne sahip 
olmalıdır. Bu bilgileri istekliler tarafından yeterlik bilgileri tablosunda beyan edilecek 
ve ihale komisyonunun yazılı talebi doğrultusunda bu belgeleri idareye sunacaktır.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarı-
sından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya
yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tari-
hinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak
bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif
edilen bedelin % 15 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi 
dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Belge Adı Açıklama

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektörde yapılmış olan her türlü HBYS ve/veya Bilgi Yönetim Sistemi
Hizmetleri ve/veya PACS ve/veya Teletıp ve/veya Teleradyoloji Karar Destek Sistemi Ya-
zılımı Hizmet Alımı ile ilgili işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup, yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı
uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Bilgisayar Sistemlerine Yönelik 
Hizmetler/0,87
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                                 Basın: (2012795)

İstekliler, sağlık tesislerinin ileride RBS ve PACS sis-
temlerini değiştirmesi durumunda, teklif ettiği RBS ve
PACS sistemleri verilerinin, yeni alınacak RBS ve/veya
PACS sistemlerine aktarılması için gerekli desteği vere-
ceğini yeterlik bilgileri tablosunda beyan edilecektir

Teklif edilen PACS yazılımının KTS kaydıbulunma-
lıdır. İstekliler ilgili bilgileri yeterlik bilgileri tablosunda
beyan edilecek ve ihale komisyonunun yazılı talebi
doğrultusunda bu belgeleri idareye sunacaktır
İstekliler; teknik şartnamede özellikleri ve miktarları be-
lirtilmiş olan cihazların hangi marka, model ve tip oldu-
ğunu belirterek teknik şartname maddelerini sırasına
göre tek tek cevap vererek Teknik Şartnameye Uygun-
luk Belgesini yeterlik bilgileri tablosunda beyan edilecek
ve ihale komisyonunun yazılı talebi doğrultusunda bu
belgeleri idareye sunacaktır.Bu uygunluk belgesi, firma-
nın antetli kağıdına yazılmış ve onaylanmış olacaktır.
Kurulacak cihazların ve çalışılacak tetkiklerin teknik
bilgilerini içeren katalogların ve prospektüslerini,
hangi prensiple çalıştığını ve üretici firma isimleri açık
olarak yeterlik bilgileri tablosunda beyan edilecek.
Bu bilgilere ait doküman veya Compaq Disk (CD)
vb. dijitalortam araçları ile ihale komisyonunun yazılı
talebi doğrultusunda idareye sunacaktır.

Teknik Doküman ve Kataloglar

Teknik Şartnameye Uygunluk Belgesi

PACS yazılımının KTS kaydı

RBS ve PACS sistemleri verilerinin, 
yeni alınacak RBS ve/veya PACS 
sistemlerine aktarılması beyanı 

İş cinayetlerinin yaşandığı madenler ve işçi
direnişlerinin olduğu kentlerde AK Parti oy kaybetti.
Bazı yerlerde AK Parti'nin oyları yarıya kadar indi

EMEKCI KENTLERINDE 
AK PARTI ZAYIFLADI!

KESK 
İstanbul Şubeler 

Platformu 1 Mayıs startını
verdi: “Açlığa, işsizliğe,
güvencesizliğe karşı bu

düzen böyle gitmez demek
içi yan yana 
gelelim.”

1Mayıs ıcın
start verildi

Taksim ısrarı 
devam ediyor

Tosu, “Meydanlar kentlerin hafızasıdır, tarihidir. Taksim Meydanı da
hem İstanbul'un hem emekçilerin hafızasıdır. Baskı, yasaklama da-

yatma ile bunu değiştiremezsiniz. En son Anayasa mahkemesi kararı
da bunu tescillemiştir. Kararın gerekçesinde ‘Taksim Meydanı'nın 1977

katliamı ve sonrasında yaşananlarla işçiler emekçiler açısından 1 Mayıs
meydanı olarak değerlendirildiği ve bununda haklı bir yaklaşım olduğu, idari
kararlarla bunun engellenemeyeceği’ ifade edilmektedir. Bizler KESK İstanbul
Şubeleri olarak öteden beri 1 Mayıs kutlamalarının Taksim'de yapılması ile il-

gili ısrarımızı ve kararlılığımızı ifade ettik. 2024 1 Mayıs’ında Anayasa
Mahkemesinin ilgili kararı ile de tescillenmiş olarak hem hukuki, hem
meşru, hem de 1 mayıs 77 ve 89'da Taksim de yitirdiklerimize olan

sözümüzün gereği olarak Taksim ısrarımız devam ediyor” dedi.
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serhatozturk81@gmail.com

serhat öztürk
TERS KÖŞE 

Sıcaklıkların artmasıyla beraber komşu ülkeler-
den gelen yangın haberileri üzerine bugün orman
yangınlarını yazmaya karar verdim. Biliyorsunuz
bizim ülkemizde de günlerce devam eden orman
yangınları nefes alanlarımızı yok ediyor. Tam bu ya-
zıyı yazarken İstanbul'da bir gece kulübünde yangın
çıktığının haberi haberi geldi. Ölü sayısı 3-5-8 der-
ken en son 29'a yükselmişti. Gerçekten büyük
facia... Nasıl izah edilir ki!

Yüreğimiz buruk bir şekilde başka bir sıkıntımız
olan orman yangınlarına dönelim... Son yıllarda
dünya genelinde artan orman yangınları, doğal ya-
şamı ve ekosistemleri ciddi şekilde tehdit etmeye
devam ediyor. Sadece ağaçları değil, aynı zamanda
ekosistemdeki tüm canlıları, toprak kalitesini ve
iklim dengesini etkileyen bu yangınlar, hem doğanın
çığlığı hem de insanlığın büyük bir sorumluluğu ola-
rak karşımıza çıkıyor.

Orman yangınlarının pek çok nedeni vardır, ancak
insan etkinlikleri başlıca sebepler arasında yer alır.
İhmal edilmiş kamp ateşleri, sigara izmaritleri,
tarım faaliyetleri ve hatta kundaklama gibi insan
kaynaklı etkenler, orman yangınlarının çıkmasına
neden olabilir. İklim değişikliği de yangın riskini ar-
tırıyor; kuraklık ve yüksek sıcaklıklar, yangınların
daha hızlı yayılmasına ve kontrol altına alınmasını
zorlaştırıyor.

Bu yangınlar sadece doğal yaşamı tehdit etmekle
kalmıyor, aynı zamanda insanların yaşamını ve eko-
nomisini de olumsuz etkiliyor. Evlerin ve işletmele-
rin zarar görmesi, tarım arazilerinin tahrip olması
ve hava kirliliği gibi etkiler, yangınların sosyo-eko-
nomik maliyetini artırıyor.

Yangınları önlemek ve kontrol altına almak için
daha iyi orman yönetimi ve koruma politikaları ge-
liştirmemiz gerekiyor. Ormanlık alanlarda dikkatli
bir şekilde yangın önleme önlemleri alınmalı ve in-
sanların bu alanlarda bilinçli davranmaları teşvik
edilmelidir. Ayrıca, yangın söndürme ekiplerinin ve
ekipmanlarının güçlendirilmesi, yangınla mücadele
teknolojilerinin geliştirilmesi ve yangın söndürme
eğitimlerinin yaygınlaştırılması da önemlidir.

Ancak en önemlisi, iklim değişikliğiyle mücadele
etmek ve sürdürülebilir bir gelecek için adımlar at-
maktır. Fosil yakıt kullanımını azaltmak, yenilenebi-
lir enerji kaynaklarına yatırım yapmak ve sera gazı
emisyonlarını azaltmak, iklim değişikliğinin etkile-
rini en aza indirgemek için atılması gereken adım-
lardır.

Unutmayalım ki, ormanlar sadece ağaçlardan
ibaret değildir. Onlar yaşam kaynağımızdır ve onları
korumak, gelecek nesillerin hakkıdır. Orman yangın-
larının etkilerini azaltmak için hepimizin sorumlu-
luk alması ve harekete geçmesi gerekiyor.

İçimize ateş düştü!

Başakşehir'e
parkur sözü

BAşAkşehir Belediye Başkanı Yasin
Kartoğlu, ilçe genelindeki okulları ziya-
ret etmeye ve gençlerle buluşmaya

devam ediyor. Gençlere tecrübelerini aktaran
Kartoğlu, gençlerin fikirlerini de dinliyor. İBB Ka-
nuni Sultan Süleyman Ortaokulu’ndaki söyleşide
Kartoğlu, öğrencilerle soru cevap etkinliği yapıp,
ödüller dağıttı. Öğrenciler de merak ettikleri ko-
nular hakkında Başkan Kartoğlu’na sorular
sordu. Sohbet havasında geçen programda Baş-
kan Kartoğlu’na öğrencilerden destek ve ilgi
büyük oldu.

2,5 kilometrelik yeni bisiklet yolu

Başkan Kartoğlu, bir öğrencinin “Yeni bisiklet
yolları yapmayı düşünüyor musunuz?” sorusuna
şöyle cevap verdi: “Başakşehir’imizde yeni yürü-
yüş yolları yapmak, şehrimize yeni yürüyüş yolları
kazandırmak için çalışmalarımız sürüyor. Gölet-
teki tren istasyonundan başlayıp, Arnavutköy’e
doğru yaklaşık 2,5 kilometrelik bir parkur hazırlı-
yoruz. Hepinizi bekliyorum. Bisikletimizi alıp ke-
yifli bir bisiklet turu yapacağız.” şeklinde konuştu.
HABER MERKEZİ

Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu,
“Seninle Başardık” söyleşileri çerçevesinde,
İBB Kanuni Sultan Süleyman Ortaokulu
öğrencileriyle bir araya geldi. Gölet yürüyüş
yolunun mesafesinin artacağını söyleyen
Başkan Kartoğlu, “2,5 kilometrelik yeni
parkurun yapımı devam ediyor” dedi

GECE KULÜBÜNDE YAPILAN TADİLAT SIRASINDA YANGIN ÇIKTI: 29 ÖLÜ

BUYUK FACIA!
SÜRÜNEREK ÇIKTIK!
29 kişinin hayatını kaybettiği yan-
gını görenler, yaşananları anlattı.
Ümit Gültekin, "Yangının çıktığı bi-
nanın yanındaki otoparkta araçla-
rımızı çıkarmak için gittiğimizde,
otopark tamamen dumanlar altın-
daydı. Kurtarabildiğimiz araçları
kurtardık, Yoğun duman etkisiyle
öksürerek ve sürünerek çıkabildik
otoparktan. Biz de mahsur kala-
caktık ama çıkabildik. " diye ko-
nuştu. Hikmet Baykuş ise  "Gece
kulübünün gündüz hazırlıkları bu
saatlerde başlıyordu. İçeride belli
bir kısım çalışanlar ile tadilat için
gelenlerin olduğunu duyduk.
Çıkan bir yaralıdan duyduğumuza
göre içerideki diğer arkadaşların
da hepsinin öldüğünü söylüyor.
Detaylı bir bilgi yok. Çalışma sıra-
sında kaynaktan ya da hazırlık ya-
parken ocaktan gaz sızıntısından
diyorlar ama o da net değil” dedi.

B eşiktaş'a bağlı Gayrettepe'de,
Yıldız Posta Caddesi Göne-
noğlu Sokak'ta bulunan binada

henüz bilinmeyen nedenle yangın çıktı.
İhbar üzerine olay yerine itfaiye, sağlık
ve polis ekipleri sevk edildi. Polis ekipleri
çevrede önlem aldı. Yangına itfaiye ekip-
leri 31 araç ve 86 personelle müdahale
etti. Ekiplerin çalışması sonucu yangın
söndürüldü. İstanbul Valiliği'nden yapı-
lan açıklamada, saat 12.47’de binanın
eksi 1 ve eksi 2'nci katlarında faaliyet
gösteren eğlence merkezinde tadilat kay-
naklı yangın çıktığı belirtildi. Saat
16.55'te yapılan açıklamaya göre yan-
gında 29 kişinin öldüğü duyuruldu. Ağır
yaralı bir kişinin ise tedavisi sürüyor.

Erdoğan aradı

İşletme ruhsatı ilk olarak 1987'de alınan,
Discorium adıyla hizmet veren mekan,
son yıllarda Masquared ismiyle 
işletiliyordu. Sosyal medyada mekanın
çok geniş bir alana yayıldığı ve labirent
gibi olduğuna dair yorumlar yapıldı.
Öte yandan, Cumhurbaşkanı ve AK
Parti Genel Başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın yangınla ilgili İçişleri Bakanı
Ali Yerlikaya'yı telefonla arayarak bilgi

aldığı öğrenildi. 

Kadını teselli etti

Gece kulübünde çıkan yangın ile ilgili
açıklamalarda bulunan İstanbul Valisi
Davut Gül, "Binanın altında diskotek
olarak kullanılan bir mekan. Tadilat ya-
pılıyormuş. Tadilat dolayısıyla da çalı-
şanlar hayatını kaybetti ve yaralandı"

dedi. Gül, “Hepimizin başı sağ olsun.
Yangının çıkış sebebi belli değil. Olay ye-
rinde polis sağlık ve itfaiye ekiplerimiz ilk
andan itibaren müdahale ettiler. Yaralıla-
rın tedavileri, hastanelerimizde devam
ediyor. Bu gece kulübünün 1987'de al-
dığı bir ruhsat var. 2018 yılında da ruh-
sat yenilenmiş" diye konuştu.
Açıklamaların ardından Vali Gül, yangın
sırasında, binada yakınının olduğunu
söyleyen kadınla konuştu. Ayakta dur-
makta güçlük çeken kadını teseli eden
Vali Gül, "İçeride kimse yok. Hastaneye
götürdüler. 15 kişi sağ çıktı. Biz sizi kara-
kola götürelim. Orada sizin bilgilerinize
göre yakınınız neredeyse size bilgi vere-
lim" açıklamasını yaptı. 

5 şüpheli gözaltında 

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç sosyal
medya hesabı üzerinden yaptığı açıkla-
mada, "İstanbul’un Beşiktaş İlçesi Gay-
rettepe Mahallesindeki bir işletmede
çıkan yangında hayatını kaybedenlere
Allah’tan rahmet, yaralılara acil şifalar
diliyorum. Çıkan yangınla ilgili İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından adli
soruşturma başlatılmış olup, 3 Cumhu-
riyet savcısı görevlendirilmiştir. Olay yeri

incelemesi ve delil toplama çalışmaları
devam etmekte, iş güvenliği ve yangın
konusunda uzman 3 kişilik bilirkişi ekibi
de yangının çıkış nedeniyle ilgili çalışma-
larını sürdürmektedir. Olayla ilgili işyeri
yetkilisi 3 kişi ile birlikte mesul müdür ve
tadilattan sorumlu 1 kişi olmak üzere
toplam 5 şüpheli hakkında gözaltı kararı
verilmiştir. Soruşturma tüm yönleriyle ve
titizlikle sürdürülmektedir" ifadeleri yer
aldı.

Soruşturma başlatıldı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Gayrette-
pe'deki yangına ilişkin açıklama yaptı.
Yerlikaya, açıklamasında, “İstanbul Be-
şiktaş Gayrettepe’de meydana gelen yan-
gınla ilgili soruşturma başlatılmıştır.
Hayatını kaybedenlere Allah’tan rahmet,
yaralılara acil şifalar diliyorum. Konuyla
ilgili gelişmeleri kamuoyuyla paylaşmaya
devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.
Yerlikaya, ikinci açıklamasında ise “İs-
tanbul Beşiktaş Gayrettepe’de meydana
gelen yangınla ilgili olarak idari soruş-
turma başlatılmış, 2 Mülkiye Müfettişi-
miz görevlendirilmiştir. Müfettişlerimiz
olay yerine hareket etmiştir” bilgisini
verdi.

Geçici yönetimler
Görevi devretsin!
Kat Malikleri ve Konut Politikaları Uluslararası Derneği Başkanı Niyazkılıç Niyaz,
yaptığı yazılı açıklamada sitelerdeki geçici yönetimlerin yerlerini, bir an önce kat 
maliklerinin seçmiş olduğu yöneticiye devretmeleri gerektiğini söyledi.

AidAtlArdA fahiş artışlar yapan geçici
yönetimlerin önemli bir sorun olduğunu
vurgulayan Niyaz, "Kat Malikleri ve

Konut Politikaları Uluslararası Derneği, fahiş aidat
ücretleri artışı yapan geçici yönetimlerin yerlerini,
bir an önce kat maliklerinin seçmiş olduğu yöneti-
ciye bırakması talebiyle kat maliklerinin çıkarlarını
korumak ve konut politikalarına ilişkin araştırmalar
yapmak amacıyla kurulmuştur. Bu konuda aidat üc-
retlerine fahiş artışlar yapan geçici yönetimler
önemli bir sorundur. Bu yönetimler, kat maliklerini
maddi açıdan zor durumda bırakmaktadır" dedi.

Site bir yuvadır!

Niyaz, "Bu soruna dernek olarak çözüm önerimiz,
geçici yönetimlerin yerlerini, bir an önce kat malikle-

rinin seçmiş olduğu yöneticiye devretmeleridir. Bu
önerimizin uygulanması için, kat maliklerinin de
seçim sürecini daha şeffaf ve demokratik hale getir-
mesi gerekmektedir. Amacımız bu süreçte kat malik-
lerine yol gösterici olmak ve seçimlerin adil bir
şekilde yapılmasını sağlamaktır. Siteler bir ticari
alan değildir, bir yuvadır, kendi başına bir mahalle-
dir" diye konuştu. Niyaz, “Kat maliklerimize uygun
olacak mevzuatları ve kanunları hazırlayıp meclise
sunmak, kat mülkiyeti kanununun Anayasamız ile
örtüşmeyen maddelerini men ettirmek, derneğin
temel amaçlarının biri olacaktır. Geçici yönetimlerin
yerlerini, bir an önce kat maliklerinin seçmiş olduğu
yöneticiye devretmeleri, bu sorunun çözümü için
atılacak olan önemli bir adımdır" ifadelerini 
kullandı.

Özel çocuklara
çok özel hizmet

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş, Dünya Otizm Farkında-
lık Günü'nde Sultanbeyli’de 'Sultanbeyli

Otizm Aktif Yaşam Merkezi Açılış Töreni' ne katıldı.
Törende konuşan Bakan Göktaş, "Toplumun her bir
ferdinin, hiçbir ayrım gözetmeden hayatın her ala-
nında yer almalarının ülkemizin geleceği açısından
önemli olduğuna inanıyoruz. Bu kapsamda otizmli
bireylerimizin hayatın her alanında aktif rol almaları
için sosyal hizmetlerimizi ülkenin dört bir yanında
yaygınlaştırmayı sürdüreceğiz. Özel hizmet modelle-
rimizle kadın, erkek, çocuk, genç, yaşlı ya da engelli
demeden 7’den 77’ye tüm vatandaşlarımızın, sizlerin
yanında olmaya devam edeceğiz" dedi.

İki şey çok önemli

“Otizmde iki şey çok önemlidir. Erken tanı ve eği-
tim” diyen Göktaş, “Bu anlamda otizmli bireyler ve
aileleri için eğitim ve danışmanlık modelleri geliştir-
menin çok önemli bir husus olduğuna inanıyoruz.
Bu alanda ne kadar etkili bir hizmet geliştirirsek ço-
cuklarımıza daha iyi bir geleceğin kapılarını açaca-
ğına inanıyoruz. Bu anlamda, atılan her adımı,
yapılan her faaliyeti çok kıymetli buluyoruz. Ben bu-
günün, çocuklarımızın ve ailelerinin hayatını güzel-
leştirmek, bu konuda toplumsal farkındalığı
artırmak için vesile olmasını can-ı gönülden temenni
ediyorum" ifadelerinmi kullandı. DHA



10 3 NİSAN 2024 ÇARŞAMBA www.gazetedamga.com.tr 

A lbay Süleyman Açar ile
Firuzan Hanım'ın oğlu
Kayahan Açar, 29 Mart

1949'da İzmir'de doğdu. Henüz
çocukken müziğe tutkuyla bağ-
lanan sanatçı, ilk ve ortaokulu
Kars'ta Fevzi Çakmak Oku-
lunda tamamladı. Kayahan,
babasının askerlik görevi nede-
niyle Türkiye'nin birçok ilini do-
laştı, gençlik yıllarını ise
Ankara'da geçirdi. Sanatçı ilk
evliliğini 8 Mart 1973'te Nur
Açar ile yaptı. İkilinin çocukları
Beste 1974'te dünyaya geldi.
Çift, 1991'de ayrıldı. Vatani gör-
evini İzmir'de tamamlayan sa-
natçı, daha sonra İstanbul'a
gelerek profesyonel müzik çalış-
malarına başladı. Sanatçı,
müzik dünyasına 1971'de
"Yosun Gözlü Sevgilim-Bir
Mektubun Var" adlı 45'liğiyle
adım attı.

1978'de Eurovision 
elemelerine katıldı

Kayahan, 1978'de düzenlenen
Türkiye Eurovision elemeleri
için bestelediği "İstanbul Hatı-
rası" adlı şarkı ile elemeyi geçe-
medi. "Bekle Gülüm - Ateş" adlı
45'liğini 1980'de müzikseverlerin
beğenisine sunan sanatçı, ses-
lendirdiği bütün eserleri kendisi
yazıp besteledi. Usta sanatçı,
adını ilk olarak Sezen Aksu, Zer-
rin Özer, Bilgen Bengü ve yakın
dostu Nilüfer'e verdiği şarkılarla
duyurdu. Kayahan'ın Nilüfer ta-
rafından yorumlanan "Geceler",
"Kar Taneleri" ve "Esmer Gün-
ler" adlı eserleri, Türk pop müzi-

ğinin unutulmazları arasına
girdi. Sanatçı, "Geceler" adlı şar-
kısıyla 1986'da Ayşegül Aldinç
ile katıldığı "Kuşadası Altın Gü-
vercin Müzik Yarışması"nda
"Altın Portakal" ödülüne layık
görüldü. TRT Müzik kanalında
1985'te "Cumartesiden Cumar-
tesiye" kuşağı içinde çocuklar
için bilim kurgu temalı "Sanmer
2095" adlı programı sunan sa-
natçı, 1987'de yine çocuklar için
"Merhaba Çocuklar" albümünü
hazırladı.

2 albümle iz bıraktı

Kayahan, ilk albümü "Yemin
Ettim"i de 1991'de, ikinci al-
bümü, "Odalarda Işıksızım"ı 30
Nisan 1992'de müzikseverlerle
buluşturdu. İkinci albümün ar-
dından büyük bir başarı elde
eden sanatçı, aynı yıl 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı'nda An-
kara Kızılay Meydanı'nda on
binlerce kişinin izlediği bir kon-
sere imza attı. Sanatçının,
1993'te çıkardığı "Son Şarkıla-
rım" albümündeki "Sarı Şeke-
rim", "Vazgeçmem" ve "Aman"
adlı şarkıları müzikseverlerin
büyük beğenisini kazanarak,
geniş bir dinleyici kitlesine
ulaştı. "Sevenleri ayırmayın, se-
venler ayrılmayın" sloganıyla
1995'te "Benim Penceremden"
albümünü yayımlayan sanatçı-
nın, "Ben Anadolu Çocuğuyum"
ve "Allah'ım Neydi Günahım"
adlı eserleri, birçok müzisyen ta-
rafından yorumlandı. Sanatçı,
"Ben Anadolu Çocuğuyum"
şarkısında, kültürel erozyon kar-

şısındaki tepkisini dile getirdi.
Kayahan, hemen her albü-
münde "sevgi" temasını işlerken,
1996'da "Allah kimseyi sevgisiz
bırakmasın" sloganıyla "Canı-
mın Yaprakları" albümünü ya-
yınladı.

Şampiyon şarkısı hit oldu

"Emrin Olur" albümünü
1997'de müzikseverlerle buluş-
turan sanatçı, albümdeki "Şam-
piyon" şarkısını, taraftarı
olduğu Galatasaray'ın şampi-
yonluğu dolayısıyla yeniden yo-
rumlayarak, "Cimbom
Şampiyon" adlı tekli çıkardı.
Sanatçı, 15 Ekim 1992'de Lale
Yılmaz ile evlendi ancak çift
1993'te ayrıldı. Vokalisti İpek
Tüter ile de 1999'da dünya
evine giren Kayahan'ın, Aslı
Gönül adını verdiği kızı 2000'de
dünyaya geldi. Usta müzisyen,
"Beni Azad Et" albümünü
1999'da müzikseverlerle buluş-
turdu. "Gönül Sayfam" albü-
münü ise 2000 yılında çıkaran
sanatçı, albümde 17 Ağustos
1999 depremi için yazdığı "17
Ağustos" şarkısı ile kızı Aslı
Gönül için bestelediği "Ninni"
adlı eserlerine yer verdi. Kaya-
han, 45 yıllık kariyerinde, 45'lik-
ler, long playler ve albümlerin
yanında "365 Gün" ve "Mevsim
Hala Sen" adlı teklileri de mü-
zikseverlerle buluşturdu.Doğa
ve çevre duyarlılığı ile de bilinen
usta sanatçı, yaşamı boyunca
birçok yardım konseri verdi ve
gönüllü olarak çeşitli çalışma-
lara katıldı. AA

PoPun romantigi: 

KayahanKayahanKayahanKayahanKayahanKayahan
"Odalarda Işıksızım", "Yemin Ettim", "Geceler", "Ben Anadolu Çocuğuyum"
ve "Allah'ım Neydi Günahım" adlı unutulmaz eserlere imza atan yorumcu,

besteci ve şarkı sözü yazarı Kayahan'ın vefatının üzerinden 9 yıl geçti

Ölüm bir
ceza değil,

mezuniyettir
Sanatçı, 1990'da yumuşak doku kan-
seri ile mücadele etti. 2004'te kansere
yeniden yakalanan usta isim, tekrar
iyileşti. Hastalık 2014'te nüksetti. Bir
yıl boyunca hastalığıyla mücadele
eden Açar, küçük hücreli akciğer kan-
seri nedeniyle 3 Nisan 2015'te hayatını
kaybetti. Cenazesi Teşvikiye Cami-
si'nden kaldırılan sanatçı, vasiyeti ge-
reği Kanlıca Mihrimah Sultan
Mezarlığı'na defnedildi.Romantik di-
zelerinin yanında inançlı yapısıyla da
bilinen sanatçı, bir röportajında şun-
ları söylemişti: "Ölüm bir ceza değil,
bana göre bir mezuniyettir. Yani,
Cenab-ı Allah'ın katına çıkacaksınız,
orada hesap vereceksiniz. Buradaki
dünyanın yalan olduğunu, eğer bir
düşünürseniz, zaten huzur kendiliğin-

den gelir. Cenab-ı
Allah'ın gönderdiği
Kuran-ı Kerim'i oku-
sanız, o kitapta size
ticareti nasıl yapaca-
ğınız bile anlatılıyor.
En kolayını da söyle-
yeyim; helal ve
haram. Bunu bilen
bir dünyada, hiçbir
problem çıkmaz."

Çok sayıda
albümü var
Tarkan, Sezen Aksu, Funda Arar ve
Nilüfer'in de aralarında olduğu bir-
çok ünlü sanatçı, 2014'te bir araya
gelerek "Kayahan'ın En İyileri" al-
bümünde yer aldı. Arkadaşlarının
deyimiyle, romantik melodileri iğne
oyası gibi eserlerine işleyen ve şar-
kılarında daima insanları birlik ve
sevgiye davet eden usta sanatçının,
45 yıllık sanat hayatında geride bı-
raktığı eserleri şöyle: "Canım Sıkılı-
yor Canım (1981)", "Merhaba
Çocuklar (1987)", "Benim Şarkıla-
rım (1988)", "Benim Şarkılarım 2
Siyah Işıklar (1989)", "Yemin Ettim
(1991)", "Odalarda Işıksızım
(1992)", "Son Şarkılarım (1993)",
"Benim Penceremden (1995)",
"Canımın Yaprakları (1996)",
"Emrin Olur (1997)", "Beni Azad
Et (1999)", "Gönül Sayfam
(2000)", "Ne Oldu Can? (2002)",
"Kelebeğin Şansı (2004)", "Birici-
ğim'e (2007)", "365 Gün (2011)"
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A BD Dışişleri Bakanlığından ya-
pılan açıklamaya göre Blinken,
Abbas ile bir telefon görüşmesi

gerçekleştirdi. Görüşmede, Filistin'de
oluşturulan yeni kabineyi memnuni-
yetle karşıladıklarını kaydeden Blinken,
birlikte çalışmayı sabırsızlıkla bekledik-
lerini ifade etti. Yeni kabine ile hem

Batı Şeria hem de Gazze'de Filistin
halkına daha iyi şartların sunulabil-
mesi yönünde daha güçlü çalışmalar
yapılabileceğini belirten Blinken, Gaz-
ze'de bir an önce rehinelerin serbest bı-
rakılması ve ateşkes sağlanması
gerektiğini aktardı. Blinken, bu du-
rumda insani yardımların da hızlı bir

şekilde bölgeye ulaştırılacağını söyledi.

Bağımsız Filistin vurgusu

Blinken, ayrıca İsrail'in güvenlik garan-
tileri aldığı bir durumda bağımsız bir
Filistin devletinin var olması amacına
bağlı olduklarını bir kez daha yineledi.
AA

BIR AN ONCE 

Kana doymuyor
NETANYAHU, dün gece düzen-
lediği basın toplantısında Refah
kentine olası kara operasyonu

ile ilgili açıklamalarda bulundu. Açıkla-
mada, “İsrail Savunma Kuvvetleri'nin
Refah'a yönelik operasyonel planını da
onayladım. İsrail Silahlı Kuvvetleri, sivil
halkın tahliyesi ve insani yardım sağlan-
ması için hazırlık yapıyor. Hem operas-
yonel hem de uluslararası anlamda
doğru olan budur. Bu zaman alacak ama
yapılacaktır. Refah'a gireceğiz ve oradaki
Hamas taburlarını ortadan kaldıracağız.
Bunun tek bir basit nedeni var, Refah'a
girmeden zafer olmaz, oradaki Hamas
taburlarını ortadan kaldırmadan da zafer
olmaz. Bu, tüm rehinelerimizin geri gön-
derilmesini de içeren savaşın hedeflerinin
temel bir parçasıdır” ifadelerini kullandı.

CENTCOM’DAN dün yapılan
açıklamada, “ABD Merkez
Komutanlığı, devam eden

çatışmalardan etkilenen sivillere temel
yardım sağlamak amacıyla 31 Mart
2024 günü saat 12:30'da kuzey Gaz-
ze'ye havadan insani yardım operas-
yonu gerçekleştirdi. Ortak
operasyonda dört adet C-130 ABD
Hava Kuvvetleri uçağı ve ABD insani
yardım malzemelerinin havadan da-
ğıtımında uzmanlaşmış ABD ordusu
askerleri yer aldı. ABD C-130'ları,
büyük ihtiyaç duyulan bir bölge olan
kuzey Gazze'ye 50 binden fazla ye-
meye hazır gıda paketi bırakarak sivil-

lerin kritik yardıma erişmesine olanak
sağladı” denildi. CENTCOM, 30
Mart Kızıldeniz raporunda, ABD
güçlerinin Husilere ait 2 İHA’yı imha
ettiğini ifade ederek, “30 Mart sabahı
saat 08.30'da CENTCOM güçleri,
meşru müdafaa amacıyla Yemen'in
Husi kontrolündeki bölgelerindeki 2
insansız hava sistemini başarılı bir şe-
kilde imha etti. Biri Kızıldeniz üze-
rinde, diğeri ise fırlatmaya
hazırlanmak üzere yerde bulunu-
yordu. Bu insansız hava sistemlerinin
bölgedeki ABD ve koalisyon güçleri
ile ticari gemiler için tehdit oluştur-
duğu belirlendi” dedi. DHA

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu dün gece yaptığı açıklamada, “IDF'nin
Refah için hazırladığı operasyon planını onayladım. IDF sivil halkın tahliyesi
ve insani yardım sağlanması için hazırlıklıdır. Bu zaman alacaktır ama
yapılacaktır. Refah'a gireceğiz ve Hamas'ı ortadan kaldıracağız” dedi

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2013033)

ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR
ADALET BAKANLIĞI DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI 

ADALET BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Büyükçekmece Adalet Binası Projelerinin Hazırlanması Ve Zemin Etüdü Yapılması İşi hiz-
met alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ay-
rıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/443426
1-İdarenin
a) Adı :ADALET BAKANLIĞI DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI ADALET BAKANLIĞI BAKAN 
YARDIMCILIKLARI

b) Adresi :Devlet Mh. Vekâletler Cd. No:6 Kat:3 06520 Kızılay 
Çankaya/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası :312 549 4369 - 312 219 4325
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :Büyükçekmece Adalet Binası Projelerinin Hazırlanması

Ve Zemin Etüdü Yapılması İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı :1 Adet Hizmet Alımı İşidir.Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta 

yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :.
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren 360(ÜçyüzAltmış) gündür
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde 

işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :25.04.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Adalet Bakanlığı Destek Hizmetleri Dairesi 

Başkanlığı Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1.Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarı-
sından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya
yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tari-
hinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu
şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen üç
kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebi-
lirler.Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin
bilgileri sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kri-
terlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olan
ihalelerde, bir önceki yıla ait yıl sonu bilançosuna ilişkin bilgileri belirtmeyenler, iki önceki yıla ait
belgelerdeki bilgileri sunabilirler. Bu belgelerde yeterlik kriterini sağlayamayanlar ise iki önceki
yılın belgelerine ilişkin bilgileri ile üç önceki yıla ilişkin belgelerindeki bilgileri sunabilirler.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b)  Hizmet  işleri  ile  ilgili  ciro  tutarını  gösteren  belgeler,  Bu  belgelerden  birinin  sunulması
yeterlidir.Toplam cironun teklif edilen bedelin %25'inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif
edilen bedelin %15'inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağ-
ladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir. Bu kriterleri bir önceki yılda sağlaya-
mayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son iki yılın parasal tutarlarının
ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanamadığına bakılır.Yılın ilk dört ayında
olan ihalelerde, bir önceki yıla ait gelir tablosunu sunmayanlar, iki önceki yılın gelir tablosunu su-
nabilirler. Bu gelir tablosunun yeterlik kriterini sağlayamaması halinde, iki önceki yılın ve üç önceki
yılın gelir tabloları sunulabilir. Bu durumda, gelir tabloları sunulan yılların parasal tutarlarının 
ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Yapımla ilgili hizmet işlerinde son onbeş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında teklif
edilen bedelin %40 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş
deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
3194 Sayılı İmar Kanunu'nda geçen bina tanımına uygun; Çevre Ve Şehircilik Bakanlığının
Mimarlık Ve Mühendislik Hizmet Bedellerinin Hesabında  Kullanılacak Yapı Yaklaşık Birim
Maliyetleri Hakkındaki Tebliğinde yer alan, IV. sınıf C grubu ve üzeri yapıların 
projelendirilmesi işi benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale 
yapılan istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,74
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas ile görüşen ABD Dışişleri Bakanı Antony
Blinken, Filistin'de oluşturulan yeni kabine ile çalışmayı sabırsızlıkla bekledik-
lerini ve Gazze'de bir an önce ateşkese ulaşılmasını istediklerini söyledi

ATESKES!

ABD Merkez Komutanlığı (CENTCOM) Gazze’ye düzenlenen hava
operasyonuyla 50 bin gıda paketinin ulaştırıldığını duyurdu

Gazze’ye yardım
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TV
HAZIRLAYAN: 

AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

Ünlü oyuncu Melis Sezen, Ankara'da BKM ile birlikte çekim-
leri devam eden "Bir Cumhuriyet Şarkısı" filmi için alışveriş
turundayken görüntülendi. Sezen, çekimlerin harika geçti-
ğini belirterek, "Oy kullanmak için İstanbul'a geldim" açık-
lamasında bulundu. Yoğun ilgiyle karşılaşan oyuncu,
hayranlarıyla hatıra fotoğrafı çektirip sohbet etmeyi ihmal
etmedi. Neşeli ve güler yüzlü tavrıyla dikkat çeken Melis Se-
zen'in makyajsız doğal güzelliği ve şık tarzı, alışveriş turu sı-
rasında da dikkat çekti. "Bir Cumhuriyet Şarkısı" filminin
çekimleri devam ederken Melis Sezen'in Ankara'da olması, pro-
jenin önemini bir kez daha vurguladı. Sezen'in, filmdeki perfor-
mansı ve projeye olan katkıları büyük merak konusu olurken,
oyuncunun Ankara'daki çekimlerdeki enerjisi ve neşesi de dikkat çekti.

A bdullah, çocuklarından Pembe'nin
Alev tarafından itildiğini öğre-
nince Alev'den ayrılmaya karar

verdi ve Pembe'den özür diledi. Aile içi
sorunları ilişkilerine yansıtmak isteme-
yen Ömer ve Kıvılcım'ın aynı evde yaşa-
maya başlaması unutulmaz anlara sahne
oldu. Diğer yandan Umut, Rüzgar'ın Kıvıl-
cım'a duygularını açıkladığı anı duydu.
Rüzgar'ın Nursema'ya olan ilgisini öğre-
nen Umut, eşinin işten ayrılmasını istedi.
Ancak Rüzgar, Nursema'yı terfi ettirerek
Umut'un isteğine karşı çıktı. Nilay'ın
ailesini bulmak için çaba harca-
yan Doğa, Şifacıgil Hol-
ding'e giderek Giray
Şifacıgil ile tanıştı.
Giray'ın okula
konuşmacı
olarak gel-
mesiyle

Doğa ve Giray yeniden bir araya geldi.
Bu sahnede ikili birbirlerini daha yakın-
dan tanıma fırsatı buldu. Bölümde uzun
süredir beklenen Fatih ve Görkem'in dü-
ğünü gerçekleşti. Çimen'in Gökhan ile
evli olmadığı için katılamadığı düğünde
Fatih'in mutlu bir şekilde evlenmesiyle
Pembe de istediğine kavuştu. Bölümün
nefes kesen final sahnesinde, köşkte ya-
şamaya başlayan Görkem'in Pembe'ye
karşı rest çekmesi izleyenleri şaşırttı.

Başarılı isimler yer alıyor

Melis Civelek'in senaryosunu yazdığı,
Ketche'nin yönetmenliğini üstlendiği Kı-
zılcık Şerbeti'nin başrollerinde Barış
Kılıç, Evrim Alasya, Ahmet Mümtaz Tay-
lan, Sıla Türkoğlu, Sibel Taşçıoğlu, Do-
ğukan Güngör, Müjde Uzman ve Yiğit
Kirazcı yer alıyor. Dizide ayrıca Aliye
Uzunatağan, Feyza Civelek, Ceren Yala-
zoğlu Karakoç, Emrah Altıntoprak, Ser-
kan Tınmaz, Kaan Taşaner, Özge Özacar,
Rahimcan Kapkap, Selin Türkmen, Soy-

dan Soydaş, Sevim Erdoğan, Özlem
Çakar Yalçınkaya, Bahtiyar

Memili, Vurgun Adalayı
ve Duygu Aslan gibi

birçok başarılı
isim de yer 

alıyor.

Show TV'nin Gold Film tarafından hazırlanan ve cuma akşamları-
nın en çok izlenen dizisi Kızılcık Şerbeti'nin yeni bölüm tanıtımı
yayınlandı. Pembe, Görkem'in değişimi karşısında şaşkınlığını
gizleyemezken, Fatih'in verdiği cevap onu bir kez daha şaşırtıyor

KızılcıK Serbetı
gUmbUr gUmbUr

Başarılı oyuncu Demet Özdemir, son zamanlarda sık sık sosyal medyada
adından söz ettiriyor. Instagram hesabından paylaştığı yeni pozlarla yine
dikkatleri üzerine çekti. Ünlü ismin paylaşımları, binlerce beğeni ve yorum aldı

Nesesi yerindeNesesi yerindeNesesi yerindeNesesi yerindeNesesi yerindeNesesi yerinde
DÜNYA genelinde büyük bir hayran
kitlesine sahip olan ünlü oyuncu
Demet Özdemir, 16.2 milyon takipçisi

bulunan Instagram sayfasından güneşli havada
çekilen yeni pozlarını paylaştı. Özdemir, yayın-
ladığı karelerin altına "En sevdiğim zamanlar"
notunu düşerek takipçileriyle duygularını pay-
laştı. Ünlü oyuncunun kısa sürede 315 bin be-
ğeni alan ve 3 bine yakın yorum alan
fotoğrafları, hayranları tarafından büyük ilgi
gördü. Takipçileri, Özdemir'in her zamanki gibi

parladığını ve kraliçe gibi göründüğünü belirte-
rek, güzelliğine ve zarafetine övgüler yağdırdılar.

Yeni pozlar paylaştı

Demet Özdemir'in paylaştığı yeni pozlar, sosyal
medyada geniş yankı buldu ve hayranlarının
beğenisini kazandı. Oyuncunun güneşli havada
doğal bir güzellikle poz vermesi ve paylaştığı
mesajla da takipçileriyle duygusal bir bağ kur-
ması, onun sosyal medya üzerindeki etkileyici
varlığını bir kez daha gösterdi.

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

06:00 Haber Bülteni
07:00 Güne Başlarken
08:45 Bambaşka Sohbetler
10:00 Haber Merkezi
11:35 Piyasalar 
13:00 Öğle Bülteni
15:30 Bakış
16:35 NTV'ye Sorun Çalışma Hayatı
17:35 Gece Gündüz
18:10 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
19:00 Fıba Europe Cup Bahçeşehir
Koleji Canlı
21:00 Ahmet Mümtaz Taylan 
İle Empati

02:15 CNN TÜRK 
Masası
06:00 Haber
07:00 Güne Merhaba 
Hafta Sonu
09:00 Haber
10:00 Haber
11:00 Haber
12:00 Haber
15:00 Haber
16:00 Yerel Seçim 2024
18:00 Yerel Seçim 2024
20:00 Yerel Seçim 2024
22:00 Yerel Seçim 2024

00:30 Dizi
02:30 Aramızda Kalsın
03:40 Halil Necipoğlu 
ile Ramazan Bereketi
05:30 Söz
07:00 Erkenci Kuş
08:15 Dr. Özgür Koldaş ile
Sağlık Gündemi
09:00 Dizi
11:00 Tülin Şahin ile Moda
12:00 Vahe ile Evdeki Mutluluk
14:00 Dizi
16:00 Star'da Seçim
20:00 Star'da Seçim

11:30 Gündem Ekonomi
11:58 Dijital Para
13:30 Gündem Ekonomi
13:45 Haber Bülteni
14:00 Gün Ortası
14:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
17:00 Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
17:45 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan ile Son Nokta

02:15 Çok Güzel 
Hareketler 2
03:15 M. Fatih 
Çıtak'la Sahur Vakti
05:30 Arda'nın Ramazan
Mutfağı
07:00 Baht Oyunu
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Camdaki Kız
12:30 Arda'nın Ramazan
Mutfağı
13:15 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Taş Kağıt Makas

02:43 Hikayelerle 
40 Hadis
02:45 Nihat Hatipoğlu
ile Sahur Özel
06:20 Mevlid ve Süleyman
Çelebi
06:50 Kuruluş Osman
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
19:20 Nihat Hatipoğlu ile İftar
20:00 Kuruluş Osman

03:45 Fatih Savaş ile 
Sahur Sohbetleri
05:30 İnadına Aşk
08:00 İlker Karagöz İle Çalar
Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Fatih Savaş ile Ramazan
Sohbetleri
12:45 Sahrap Soysal ile 
Ramazan Sofrası
13:45 En Hamarat Benim
16:30 Şahane Hayatım
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Şahane Hayatım

02:00 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
03:45 Demet ve Jess'le Gel
Konuşalım
04:30 Emre Dorman ile
Aklımdaki Sorular Ramazan
06:00 Dizi
06:30 Tuzak
07:15 8'de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Survivor All Star 2024
11:45 Demet ve Jess'le Gel
Konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star 2024

05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
18:00 Ana Haber
21:00 Nedir Ne Değildir?

02:00 Başak Şengül 
ile Doğru Yorum
04:30 Kuran'ın Yolunda
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Kuran'ın Yolunda
19:00 Osman Kenan Çapoğlu ile
Ana Haber Bülteni
20:30 Taksim Meydanı

00:15 Sandık 
Kokusu
03:00 Bahar
05:30 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
08:00 Bu Sabah
10:00 Güzel Günler
12:30 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan Yılmaz'la
Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Sandık Kokusu

09:00 Aziz Mahmud 
Hüdayi: Aşkın Yolculuğu
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Mehmed: Fetihler Sultanı
16:40 Kur'an-ı Kerim'i Güzel
Okuma Yarışması
18:15 Ramazan Sevinci
19:40 Ana Haber
20:10 İddiaların Aksine
20:15 Bir Sevdadır
23:45  Aziz Mahmud Hüdayi:
Aşkın Yolculuğu

Her haliyle güzelHer haliyle güzelHer haliyle güzelHer haliyle güzelHer haliyle güzelHer haliyle güzel



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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NBA’E 10 maçla devam edildi. 
Play-in mücadelesi veren Batı 
Konferansı 10’uncusu Warri-

ors, Spurs deplasmanında kazanarak 
art arda 4 olmak üzere 40. galibiyetini 
aldı. Konuk takım Warriors’ta Step-
hen Curry 33 sayı, 8 asist ve Dray-
mond Green 21 sayı, 11 asist üretti. 
Batı Konferansı’nın son sırasındaki 
Spurs’te Victor Wembanyama’nın 32 
sayı, 9 ribaunt, 5 asist, 4 top çalma 
ve 3 blokluk performansı, sezonun 
57. yenilgisini önleyemedi. Ev sahibi 
ekipte Cedi Osman ise ilk 5’te başla-
yarak yaklaşık 36 dakika süre aldığı 
mücadeleyi 18 sayı, 2 ribaunt, 1 asist 
ve 1 top çalmayla tamamladı.

Rockets’ın serisine son verildi
Dallas Mavericks, deplasmanda 
Houston Rockets’ı 125-107 yenerek 
rakibinin 11 maçlık galibiyet serisini 
sonlandırdı. Arka arkaya 7, sezonun 
45. galibiyetini alan Batı Konferansı 
5’incisi Mavericks’te Luka Doncic 47 
sayı, 12 ribaunt, 7 asistle oynadı. Milli 
basketbolcu Alperen Şengün’ün sa-
katlığı nedeniyle bir süredir forma gi-
yemediği Rockets’ta 28 sayı, 7 ribaunt 
üreten Jabari Smith Jr’ın performansı 
takımının 36. yenilgisini önleyemedi.

LeBron James’ten 40 sayı
Los Angeles Lakers, yıldız oyuncusu 
LeBron James’in 40 sayı kaydettiği 
mücadelede Brooklyn Nets’i 116-
104’lük skorla geçti. Sezonun 42. 
galibiyetini elde eden Batı Konferansı 
9’uncusu Lakers’ta Anthony Davis 
24 sayı, 14 ribaunt ve Rui Hachimura 
20 sayı, 10 ribauntla “double-doub-
le” yaptı. Ev sahibi Nets’te ise Cam 
Thomas’ın 30 sayı, 6 asistlik katkısı, 
sezonun 46. mağlubiyetini engelleye-
medi. AA

Cedi Osman derman olmadı
NBA’de Cedi Osman’ın 18 sayısı, San Antonio Spurs’ün mağlubiyetini önleye-
mediAmerikan Basketbol Ligi’nde (NBA) milli oyuncu Cedi Osman’ın 18 sayı 
attığı maçta San Antonio Spurs, Golden State Warriors’a 117-113 yenildi

Beşiktaş Kulübü Başkanı Hasan Arat, Türkiye Futbol Federasyonunun (TFF) her zaman çok Beşiktaş Kulübü Başkanı Hasan Arat, Türkiye Futbol Federasyonunun (TFF) her zaman çok 
adaylı bir seçime gitmesi ve kurulların da seçimle göreve gelmesi gerektiğini söylediadaylı bir seçime gitmesi ve kurulların da seçimle göreve gelmesi gerektiğini söyledi

TFF COK ADAYLI 
SECIME GITMELI
Beşiktaş Kulübü Asbaşka-

nı Mete Vardar tarafından 
Civarda Kuruçeşme’de başkan 

Hasan Arat ile yönetim kurulu üyele-
rine iftar yemeği verildi. Başkan Arat, 
iftar yemeğinin ardından basın men-
suplarının gündeme dair sorularını 
yanıtladı. Türk futbolunun sıkıntılı 
bir süreçten geçtiğini belirten Arat, 
“Türkiye Futbol Federasyonunun her 
zaman çok adaylı bir seçime gitmesi 
gerektiği görüşündeyiz. Kurulların da 
seçimle gelmesi gerektiğini düşünü-
yoruz. Kurullar seçimle geldiği tak-
dirde daha farklı davranacaklardır. 
Kurullar bağımsız olmadığı müddetçe 
Türk sporu bu sıkıntıları yaşamaya 
devam eder. Kavgacı bir tutum içinde 
değiliz. Yol gösteriyoruz. Göreve 
geldiğimizden bu yana 4 ay boyunca 
Türk spor tarihindeki en enteresan 
olayları yaşadık. Hakem tokatlandı, 
takım sahadan çekildi, taraftarlar 
sahaya indi, VAR kayıtları dramatik 
bir şekilde açıklandı. Bunlara tepkisiz 
kalamazsınız. Beşiktaş, kendi asil du-
ruşu çerçevesinde hakkını aramaya ve 
doğruları söylemeye devam edecek. 
Kapalı kapılar ardında konuşmaya-
cağız. Türk futbolunda inanılmaz 
olaylar yaşanıyor. Çok dikkat etmek 
lazım. Kulüp yöneticilerinin sade-
ce bir galibiyet uğruna birbirlerini 
kırmaktan vazgeçmesi lazım. Sahada 
adaleti gösteremiyorsanız ve bunun 
bariz sonuçları kamerayla sızan VAR 
görüntüleriyle ve tartışmalarıyla 
ortaya çıkıyorsa çok vahim bir durum 
vardır.” ifadelerini kullandı.

Türkiye’nin görüntüsü endişe verici
Türkiye’de futbolu yöneten kurumla-
rın denetlenebilir ve hesap verebilir 
noktaya gelmesi gerektiğinin altını 
çizen Hasan Arat, “Beşiktaş, hakemle-
rin emekli olduktan sonra özür dileye-
cekleri bir kulüp değildir. Teknolojiyi 
bile kendi yöntemlerimizle halletmeye 
çalıştık. Bu dramatik şeyleri düzeltme-
leri lazım. Yönetimler, denetlenebilir 
ve hesap verebilir noktaya geldiğinde 
Türk futbolu kurtulabilir. Bu yıl, son 
20 senede yaşananların toplamından 
daha fazla olay yaşadık. Çok dramatik. 
Bu sezon kim şampiyon olursa olsun 
sıkıntılı olacak. TFF tüzüğünün ve 
spor yasasının gözden geçirilmesi la-
zım. Türkiye’nin son 2 ayda dünyadaki 
görüntüsü endişe vericidir. Bu görün-
tüler Türkiye’yi rencide etmektedir. 
Bu işi yönetenler sorumlu davranmalı-
dır.” şeklinde konuştu.

Semih meselesi kırmızı çizgisi
Başkan Arat, Beşiktaş’ın 18 yaşındaki 

futbolcusu Semih Kılıçsoy’un A Milli 
Takım’a davet edilmesine rağmen 
Ümit Milli Takım’a gönderilmesi-
ni eleştirerek, şu görüşleri paylaştı: 
“Semih meselesi Beşiktaş’ın kırmızı 
çizgisidir. Türk evladı olarak herke-
sin ona sahip çıkması lazım. Sürekli 
böyle oyuncu çıkaran bir ülke deği-
liz. Israrımız sadece oyuncu (Semih 
Kılıçsoy) takıma girsin şeklinde değil. 
Yetişen bir Türk evladının haklarının 
korunmasıdır. 17 yaşında İspanya ve 
Brezilya’da çocuklar gol atıyor, maç 
sonuçlarını değiştiriyor. Baştan 2 
maçta Ümit Milli Takım’da oynaya-
caksın dersen problem yok. Feyyaz 
Uçar ‘Bu çocuk 10 yaşından beri gol 
atıyor.’ dedi. Hakkımızı aramak, ba-
ğırmak demek değildir. Gelir gelmez 
Semih’in 2028’e kadar kontratını 
uzattık. Altyapıdaki Beşiktaş değerini 
daha fazla hissetmeye başlayacaksı-
nız. Semih’i Türkiye olarak korumak 
zorundayız.”

En kritik safha kupaya ulaşmak
Göreve geldikten sonraki ilk 2 ayın 
çok zor geçtiğini kaydeden Hasan 
Arat, “İlk 2-3 ayımız çok sıkıntılı geç-
ti. Çok üzüldük. Bunu kamuoyuyla 
çok paylaşamadık. Çok şükür, etkili 
bir yönetim kurulumuz var. Çalışma-
ları beni bile mahcup ediyor. Öğ-
renmeye de başladık. Eksiklerimizi 
biliyoruz ve tamamlamaya çalışıyoruz. 
Bundan sonra en kritik safha kupaya 
ulaşmak ve doğru transferi yapmak. 
Gelecek sezon UEFA’da büyük bir 
değişim olacak. Transfer komitemiz 
kuruldu. Samet Aybaba ile çalışıyor-
lar. İyi bir şeyler yapacağız. Morali-
miz daha iyi. Hedefimizi yakalama-
lıyız. Çok zor bir 2 ay geçirdik. Çok 
iyi olmak zorundayız. Hedefimizi lig 
üçüncülüğü ve kupa üzerine kurduk. 
Bu hedeflere ulaşmak önceliğimiz.” 
diye görüş belirtti.

Tüzük değişikliği olması lazım
Arat, Kulüpler Birliği Vakfının şu 
an hiçbir yaptırım gücü olmadığını 
anlatarak, “Kulüpler Birliği Vak-
fı, 2000 yılında Anadolu kulüpleri 
öncülüğünde kuruldu. Tüzük olarak 
hiçbir yaptırım gücü yok. Kendisini 
tüzük olarak tamamen yenilemesi 
gerek. Türk futbolunda böyle yön 
değişimine neden olamaz. Hukuki 
anlamda Kulüpler Birliği Vakfının 
etkin olması gerekir. Mutlak bir tü-
zük değişikliğine ihtiyaç vardır. Belki 
anonim şirkete gitmelidir. Türkiye bu 
açıdan komple bir kabuk değişimine 
gitmelidir. Başka çaresi yok.” değer-
lendirmesinde bulundu. AA

Siyah-beyazlı kulübün haklarını korumak 
için ilkelerinden asla taviz vermeyecek-
lerini vurgulayan Hasan Arat, şunları 
kaydetti: “Beşiktaş, hakemlerin emekli 
olduktan sonra özür dileyecekleri bir ku-
lüp değildir. Beşiktaş’ın hakları yıllardır 
yenmiştir. Cevabımızı çok iyi vermeliyiz. 
Hala teknolojiye inanıyorum. Hakemlerin 
VAR’a gittiği anda ekranda görüneceği 
inancındayım. Yayıncı kuruluşun da anın-
da o görüntüleri vermesi lazım. Hakkımız 
olmayan hiçbir şeyi istemeyeceğiz. Beşik-
taş halkın takımıdır. İlkelerimizden taviz 
vermeyeceğiz. Beşiktaş’ı üzmemeleri için 
mücadelemizi sonuna kadar vereceğiz. 
İyi işler yapacağımıza inanıyorum. Spor-

tif olarak başarıyı sağlamak zorundayız 
çünkü tüm bilançonun sonu sportif başa-
rıya dayanıyor. İnşallah mahcup olmayız. 
VAR kayıtlarının sızmasından sonra yeni 
bir dönem başlayacağını düşünüyorum. 
VAR yönetimi ile ilgili saklanacak bir 
şey yok. Türkiye, bu değişimi yapmak 
zorunda. Eğer yapmazsa finansal ve sos-
yolojik olarak devam edemez. Medyanın 
da şeffaf olması lazım.” Hasan Arat’ın 
ardından söz alan ikinci başkan Hüse-
yin Yücel ise gelecek sezonun transfer 
çalışmalarına başladıklarını belirterek, 
“Stoper ve sağ bek için önemli haberleri-
mizi duyacaksınız. Bitmek üzere olan iki 
transfer var.” ifadelerini kullandı.

Beşiktaş’ı üzemeyecekler

İNGILTERE’DE Li-
verpool, İspanya’da Real 
Madrid, Almanya’da 

Bayer Leverkusen, İtalya’da 
Inter, Fransa’da ise Paris 
Saint-Germain (PSG), puan 
tablosunun zirvesindeki yerini 
korudu. Real Madrid, Bayer 
Leverkusen, Liverpool ve PSG, 
liglerinde haftayı kayıpsız geçti. 
Rakipleriyle arasındaki puan 
farkını korumak isteyen Inter 
ise haftanın kapanış maçında bu 
akşam Empoli’yi ağırlayacak.

Önemli bir aşama kaydedildi
Kıyasıya şampiyonluk yarışı-
nın sürdüğü Premier Lig’de 
Liverpool, Brighton’ı Luis 
Diaz ve Muhammed Salah’ın 
golleriyle 2-1 yenerek zirve-
nin yeni sahibi oldu. Haftanın 
maçında şampiyonluk adayları 
Manchester City ile Arsenal 0-0 
berabere kaldı. Aston Villa’nın 
Wolverhampton’ı 2-0 yendiği 
haftada Tottenham ise Luton 
Town’ı geriden gelerek 2-1 
mağlup etti. Premier Lig’in 30. 
haftasında 67 puanlı Liverpool, 
liderliğe yerleşti. “Kırmızılar”ın 
ardından Arsenal 65, Manches-
ter City 64, Aston Villa 59 ve 
Tottenham 56 puanla sıralandı.

Real Madrid hata yapmadı
Zirve mücadelesinde rakiple-
riyle arasındaki farkı korumak 
isteyen Real Madrid, sahasında 
Athletic Bilbao’yu Rodrygo’nun 
golleriyle 2-0 yendi. Madrid 
ekibinin en yakın takipçisi Bar-
celona, sahasında Las Palmas’ı 
1-0’lık skorla geçerek zirve taki-
bini sürdürdü. Sezonun sürpriz 
takımı Girona ise evinde Real 
Betis’i 3-2 mağlup etti. Öte 
yandan Getafe-Sevilla maçında 
Sevillalı futbolcu Marcos Acu-
na’ya ırkçı söylemden dolayı 
karşılaşmaya kısa bir süre ara 
verildi. LaLiga’da ırkçılığa karşı 

uygulanan protokolü devreye 
sokan maçın hakemi, statta 
ırkçılığa karşı anons yaptırdı. 
LaLiga’da 30. hafta geride ka-
lırken Real Madrid 75 puanla 
zirvede yer aldı. Barcelona 67 
ve Girona 65 puanla Madrid 
ekibini takip etti.

Kazanmaya devam ediyor
Bayer Leverkusen, milli oyuncu 
Ozan Kabak’ın forma giydiği 
Hoffenheim’a karşı evinde 
1-0 geriye düştüğü mücadeleyi 
Robert Andrich ve Patrik Schi-
ck’in son dakikalardaki golleriy-
le 2-1 kazandı. Bu sezon çıktığı 
39 maçı da kaybetmeyen Bayer 
Leverkusen, Bundesliga’da üst 
üste 8. galibiyetini aldı. “Der 
Klassiker” (Klasik) olarak ad-
landırılan karşılaşmada Borus-
sia Dortmund, Bayern Münih’i 
2-0 mağlup ederek rakibini 10 
yıl sonra deplasmanda yenmeyi 
başardı. İlk 4’e girme mücade-
lesi veren takımlardan Stuttgart 
ise sahasında Heidenheim ile 
3-3 berabere kaldı. Bundesli-
ga’da 27. haftanın ardından 73 
puana yükselen Bayer Lever-
kusen, en yakın rakibi Bayern 
Münih ile arasındaki farkı 13’e 
çıkardı. Stuttgart 57 ve Borussia 
Dortmund 53 puanla takibe 
devam etti. AA

Zirvenin adı 
LIVERPOOL
Avrupa’nın 5 büyük futbol ülkesi Almanya (Bundesliga), 
Fransa (Ligue 1), İngiltere (Premier Lig), İspanya (LaLiga) 
ve İtalya’daki (Serie A) maçlara hafta sonu devam edildi

THY Avrupa Ligi’nde mart ayının 
en değerli oyuncusu (MVP), İsrail 
ekibi Maccabi Playtika’nın ABD’li 

basketbolcusu Wade Baldwin oldu. 
Organizasyondan yapılan açıklamaya 
göre Maccabi Playtika formasıyla martta 
oynadığı 5 maçta 18,4 sayı, 4 ribaunt, 
4,6 asist, 1,4 top çalma ve 23,2 verimlilik 
puanı ortalamaları yakalayan Baldwin, 
ayın MVP’si seçildi. Ligde 5. sezonunu 
geçiren 28 yaşındaki skorer oyuncu, kari-
yerinde ikinci kez bu ünvanı elde etti. AA

En kıymetlisi 
Wade Baldwin

Kadınlar Avrupa 
için hazır 

TÜRKIYE Futbol Federasyo-
nunun Riva’da bulunan Hasan 
Doğan Milli Takımlar Kamp 

ve Eğitim Tesisleri’nde düzenlenen 
etkinlikte, A Milli Kadın Takımı Tek-
nik Direktörü Necla Güngör Kıragası, 
yardımcı antrenör Begüm Üresin, 
futbolcular Arzu Karabulut, Emine 
Ecem Esen, Meryem Cennet Çal, 
Ümran Özev ve Narin Yakut hazır 
bulundu. Burada basın mensuplarına 
açıklamalarda bulunan teknik direk-
törü Necla Güngör Kıragası, “Bizler 
Kadın Milli Takımı olarak C Ligi’nde 
gösterdiğimiz performansla beraber, 
artık B Ligi’ndeki maçlarımıza çıkma-
ya başlayacağız. İlk maçımıza İsviçre 
gibi çok güçlü, dünya sıralamasında 
20. sıralarda yer alan, Dünya Kupa-
sı’na katılmış, Avrupa Şampiyonası’na 
katılmış bir takıma karşı mücadele 
edeceğiz.” ifadelerini kullandı. AA



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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3 NİSAN 2024 ÇARŞAMBA

BESIKTASLI 
FUTBOLCULARA 
TALIP COK
Siyah-Beyazlılar’ın devre arasında Legia 
Varşova’dan 10 milyon Euro’luk bedelle kadrosuna kattığı Arna-
vut oyuncu şimdiden Avrupa ekiplerini peşine taktı. Beşiktaş tarihinin en pahalı 2. 
transferi olarak tarihe geçen 23 yaşındaki futbolcu için İngiliz ekibi teklif hazırlığında

Hummels 
geliyor mu?

Süper Lig’de üçüncülük, Türki-
ye Kupası’nda ise şampiyonluk 
mücadelesi veren Beşiktaş’ı yoğun 

bir fikstür bekliyor. 4 Nisan’dan itibaren 
birbirinden zorlu karşılaşmalara çıkacak 
olan Fernando Santos ve öğrencileri, 8 
Mayıs’a kadar iki kulvarda tam 7 maç 
yapacak. Siyah-Beyazlı ekibin Süper 
Lig’deki Başakşehir, Samsunspor, An-
karagücü, Fenerbahçe ve Rize sınavları, 
ligdeki üçüncülük hedefi adına belirle-
yici olacak. Türkiye Kupası yarı finalin-
deki Ankaragücü karşılaşmaları ise lig 
tarihinin en kötü dönemlerinden birini 
geçiren Beşiktaş için en kritik maçlar 
olarak dikkati çekiyor.

Kartal, hem Süper Lig hem de Tür-
kiye Kupası’nda fire vermek istemiyor. 
Ancak bu süreçte de gelecek sezon 
planlamaları devam ediyor. Transfer 
çalışmaları sürerken Siyah-Beyazlılar’ın 
yıldızlarına da yoğun ilgi var.

Rusya’dan isteyen var
Beşiktaş’ın sezon başında CSKA Mos-
kova’dan 4.5 milyon Euro bonservis 
bedeli karşılığında transfer ettiği Bakh-
tiyor Zaynutdinov’a Rusya’dan birkaç 
takımdan teklif geldi. Kazakistan Milli 
Takımı’nda forma giyen 25 yaşındaki 
oyuncuya teklif yapan takımlar arasında 
Spartak Moskova ve Krasnodar da yer 
alıyor. Beşiktaş, Zaynutdinov için 4-5 
milyon Euro arasında bir fiyat belirlemiş 
durumda. Şu an için gelen teklifler 2-2.5 
milyon Euro arasında. Siyah-Beyazlı-

lar, Kazak oyuncu gelecek sezondan 
itibaren yabancı oyuncu sayılacağı için 
takımda tutma fikrine sıcak bakmıyor.

Rebic’e İtalyan talip
Büyük beklentilerle Beşiktaş’a trans-
fer olan Ante Rebic, performansıyla 
hayal kırıklığı yaşattı. Siyah-Beyazlı-
lar’ın gelecek sezon yola devam etmek 
istemediği Hırvat yıldıza, İtalya’dan 
Hellas Verona’nın yakın takip yaptığı 
ortaya çıktı. Rebic’in, Verona’nın ligde 
kalmayı garantilemesi halinde, görüşme 
yapabileceklerini menaceri aracılığıyla 
ilettiği öğrenildi. Beşiktaş, 2.5 milyon 
Euro garanti ücret kazanan futbolcuyu 
ilk etapta satmak istiyor. Ante Rebic, bu 
sezon forma bulduğu 23 maçta 1 gol attı 
ve 5 asist yaptı.

Muci’yi İngilizler istiyor
Süper Lig ekiplerinden Beşiktaş’ın, ara 
transfer döneminde Polonya Ligi takı-
mı Legia Varşova’dan 10 milyon Euro 
bonservis bedeli ödeyerek 3.5 yıllık 
sözleşme imzalattığı Ernest Muci’ye 
sürpriz bir takımın talip olduğu iddia 
edildi. Beşiktaş’ın gözde ismi Ernest 
Muci’nin, Aston Villa’nın radarında 
olduğu bildirildi. Devre arasında 10 
milyon Euro’ya transfer edilen Arnavut 
futbolcuyu Konferans Ligi eşleşmesin-
den bu yana takip eden İngiliz ekibinin 
sezon sonu için teklif hazırlığında 
olduğu ifade edildi.
� n HAKAN SONGUR

VITRINE çıktığı ilk 
dönemlerde İspanyol 
futbolunun ‘altın çocuğu’ 

olarak lanse edilen fakat bir 
türlü beklenen büyük patlama-
yı yapamayan Oliver Torres, 
yeni sezonda Süper Lig de-
vinde forma giyebilir. Atletico 
Madrid altyapısından yetişen 
ve 2017’de 20 milyon Euro 
karşılığında Porto’ya giden 
Oliver Torres için 2 sene sonra 
Sevilla 11 milyon Euro bonser-
vis ödemişti. Hem orta sahanın 

merkezinde hem de sol kanatta 
görev yapan yıldız futbolcu 
Torres, bu sezon toplam 33 
resmi maça çıktı, 2 asist yaptı.

Bordo mavili ekip istiyor
Oliver Torres, yeni sezonda 
Trabzonspor forması giyebilir. 
Sevilla ile 3 ay sonra sözleşmesi 
sona erecek olan 29 yaşındaki 
orta saha, uzun süredir Fırtı-
na’nın gündemindeydi. Teknik 
direktör Abdullah Avcı’nın 
transferine onay verdiği yıldız 

futbolcu konusunda İspanyol 
basını da sıcak gelişmeyi duyur-
du. Buna göre; Bordo-Mavili 
kulüp transferde çok istekli ve 
Oliver Torres’e teklif dahi ya-
pıldı. 3 yıllık sözleşme önerilen 
Torres’in kariyerine Türkiye’de 
devam edebileceği vurgulanır-
ken, taraflar arasında henüz 
anlaşma yok. Torres’e birkaç 
kulübün daha ilgisi olduğu 
biliniyor ancak Trabzonspor bu 
transferde elini çabuk tutmaya 
çalışıyor. n BURAK ZİHNİ

Oliver Torres bombası
Trendyol Süper Lig devi, Sevilla’nın orta saha oyuncusu Oliver Torres’i transfer listesine aldığı kaydedil-
di. Söz konusu takımın, uzun süredir gündeminde yer alan yıldız için 3 yıllık teklif yaptığı ifade edildi

SÜPER Lig kulüpleri yeni sezon trans-
fer çalışmalarına şimdiden başladı. Yeni 
yıldızlarını sezon öncesi hazırlık kampı-

na yetiştirmek isteyen takımlar, bu doğrultuda 
sezon sonunda boşa çıkacak isimleri takip ediyor. 
Kurallar gereğince sözleşme bitimine 6 ay kalmış 
bir oyuncuyla kulüpler yeni sezon için anlaşma 
sağlayabiliyor. Bu nedenle de Türk kulüpleri 
kontratının sonuna gelen isimlere ağırlık veriyor. 
Gündemdeki yıldızlardan biri de Mats Hum-
mels... 35 yaşına gelen yıldız stoperin Borussia 
Dortmund’la sözleşmesi Haziran ayında sona 
erecek.

78 kez görev yaptı
Kariyeri boyunca sadece Dortmund ve Bayern 
Münih formaları giyen tecrübeli oyuncu, Alman-
ya Milli Takımı’nda ise 78 kez görev yaptı. Savun-
ma güvenliğine her zaman büyük önem veren 

Yeni sezonda tek hedefini şampiyonluk olarak 
belirleyen ve bu doğrultuda güçlü kadro kurma-
ya hazırlanan Trabzonspor, bazı mevkilere lider 
özellikli ve deneyimli oyuncular almak istiyor. 
Dortmund’un ikonik isimlerinden biri haline ge-
len Marco Reus için de Fırtına’nın temasları var-
dı. Ancak bu transfer konusunda nabız yoklayan 
Bordo-Mavililer, 34 yaşındaki Alman yıldızdan 

Şimdi de Avcı, Sarı-Siyahlılar’ın 35 yaşındaki 
yıldızı Mats Hummels’i fırsat transferi olarak 
görüyor.

İlk temas kuruldu
Ara dönemde aynı kulüpten gelen Thomas Meu-
nier’in kısa sürede yarattığı etkiyi örnek gösteren 
Avcı, şartların oluşması halinde Hummels’i takı-
mında çok istiyor. Başkan Ertuğrul Doğan’ın bu 
transferle bizzat ilgilendiği öğrenilirken, oyuncu 
tarafıyla ilk temasın kurulduğu belirtildi.

Görüşmeler henüz 
ciddi bir zemine oturmaz-
ken, Hummels’in kariyer 
planlamasına göre süreç 
hızlanabilir. Dortmund 
ile sezon sonu kontra-
tı bitecek olan Alman 
stoperin takımda kalıp 
kalmayacağı net değil. 
Bundesliga devinin henüz 
yeni mukavele teklifinde 
bulunmadığı Hummels, 
olası ayrılık senaryosunda 
Türkiye’ye gelmeye sıcak 
bakarsa; Trabzonspor 
Yönetimi tüm kozları 
oynayacak.
� n BURAK ZİHNİ

Süper Lig takımları transfer operasyonlarında 
gaza bastı. Hem mali şartlar hem de kurallar ge-
reği ilk etapta sözleşmesi sona erecek yıldızları 
gündeme alan kulüpler harekete geçti. Süper Lig 
devi, Borussia Dortmund ile kontratı bitecek olan 
Mats Hummels için ilk teması kurdu

İSMAIL Kartal yönetimindeki Fenerbahçe, 
yaz transfer dönemi için çalışmalarına 
şimdiden start verdi. Kurmaylar yeni 

sezonda hem gelecek hem de gidecek isimlerle 
ilgili çalışma başlattı. Bu doğrultuda Kanarya’dan 
ayrılacak isim belli oldu. Fenerbahçe’de Ali Koç 
ve yönetiminin gelecek sezon görevde olup 

olmayacağı henüz 
netlik kazanmadı 
ama Fenerbahçe’de 
gelecek sezonun 
futboldaki kadro 
planlaması yapıl-
maya başlandı. 
Gelecek ve gidecek 
oyuncuların res-
miyet kazanması 
bekleniyor.

Sürpriz ayrılık
Fenerbahçe, geçen 
sezon başında Mar-
silya’dan 5 milyon 
230 bin Euro bon-
servis bedeliyle kad-
rosuna kattığı Luan 
Peres’in sözleşmesi-
ni feshedileceği öğ-
renildi. 29 yaşındaki 
tecrübeli futbolcu, 
Fenerbahçe forması 
ile toplam 23 maça 
çıktı ve 1 gol 1 
asistlik performans 
sergiledi. 
� n HABER MERKEZİ

Luan Peres ile 
yollar ayrılıyor
Gelecek sezon transfer çalışmalarına devam eden 
Fenerbahçe, öte yandan da takım içi planlamalarını 
sürdürüyor. Sarı-lacivertli ekibin kurmayları, tecrübeli 
futbolcunun sözleşmesini feshedeceği öğrenildi

SERBEST Güreş Kadın 
Milli Takımı, İstanbul’da 
bulunan Mersinli Ah-

met Eğitim Kompleksi Spor 
Tesisleri’nde hazırlanıyor. 
Milli sporcular, Azerbaycan’ın 
başkenti Bakü’de 5-7 Nisan 
tarihleri arasında düzenlenecek 
kalifikasyon mücadelelerine 
katılacak ve olimpiyat kotası 
için mücadele edecek. Milli 
takım, ekip halinde kota müca-
delesi veriyor. Takımdaki birlik 
ruhuyla çalışmalarını sürdüren 
Ay-yıldızlı güreşçiler, Yasemin 
Adar Yiğit, Buse Tosun Ça-

vuşoğlu, Evin Demirhan Yavuz, 
Zeynep Yetgil, Elvira Kama-
loğlu, Kadriye Aksoy ve Nesrin 
Baş, hazırlık aşamalarından ve 
2024 Paris Olimpiyat Oyunla-
rı’ndaki hedeflere dair Demirö-
ren Haber Ajansı’na (DHA) 
özel açıklamalarda bulundu.

İsteklerimize ulaşalım
Milli güreşçi Yasemin Adar 
Yiğit, 2023 Dünya Şampiyona-
sı’nda sakatlığından dolayı gü-
reşemediğini hatırlatarak, “Bir 
operasyon geçirmek zorunda 
kaldım. Sonrasında Avrupa 

Şampiyonası’na iyi bir şekilde 
hazırlandım ve şampiyon ol-
dum. Gayet başarılı bir dönem 
içerisindeyiz. Şimdi de 5-7 Ni-
san tarihleri arasında Azerbay-
can’ın başkenti Bakü’de Avrupa 
kalifikasyonuna hazırlanacağız. 
Hedefimiz Paris’te düzenle-
necek olimpiyatlara katılmak. 
Orada alınmamış altın madal-
yayı kazanmayı hedefliyoruz. 6 
siklette olimpiyatlara gitmeye 
sahibiz. Biz bu yıl 6’da 6 ile 
giderek bir tarih yazmak istiyo-
ruz. İnşallah da bu isteklerimizi 
gerçekleştiririz” dedi. AA

Yapabilirsiniz kızlar!
Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de 5-7 Nisan tarihleri arasında yapılacak kalifikasyon maçlarına katılacak Serbest 
Güreş Kadın Milli Takımı, 4 kota daha alarak 2024 Paris Olimpiyat Oyunları’nda 6’da 6 ile mücadele etmek istiyor

Ernest MuciErnest Muci
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de işe alım uzmanlarına işe
alıma yönelik kısa bir liste su-
narak, ilk 5 sırada yer alan
adayların ikinci aşamaya geç-
mesini ve işe alım yöneticisiyle
görüşmesini sağlıyor. Bu yön-
tem sayesinde açık pozisyona
aday kişilerin, ön elemeleri ti-
tizlikle ele alınırken, kısa sü-
rede daha fazla adaya
ulaşılması hedefleniyor. Ayrıca
hem aday hem de işveren için
zamandan tasarruf sağlıyor ve
operasyonel anlamda sürece
verimlilik kazandırıyor.

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE
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KulaKların pasını sildi
"Amar Pelos Dois" şarkısıyla 2017'de Eurovision Şarkı Yarışması'nı
kazanan Portekizli sanatçı Salvador Sobral, müzikseverlerle buluştu

Seçİm kutlamaSı
gündem oldu

ISTANBUL ICIN 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB) Cemal Reşit Rey Konser
Salonu'nda (CRR) İstanbul'daki
ilk konserini veren sanatçı, etkin-
lik öncesi AA muhabirine açıkla-
malarda bulundu. Müziğe
ilgisinin çocuk yaşlarda başladı-
ğına işaret eden Sobral, "Ba-
bamla birlikte Beatles'ı
dinleyerek büyüdüm. Şarkı söz-
leri çok önemliydi. Beatles bizim
müzikteki yolumuzdu. Kendi
başıma müzik dinlemeye başla-
yınca Ray Charles ve Stevie
Wonder dinlemeye başladım.
Sonra caz, ardından hiphop
geldi." ifadelerini kullandı.

Filistin için mesaj verdi

Özgür ve bağımsız Filistin çağ-
rısı yapan Sobral, "Gazze'de
olup bitenlerin korkunç oldu-
ğunu düşünüyorum. Ne yazık ki
Filistinliler için bir çıkış yolu gö-
remiyorum. Bu korkunç... Az
önce bazı Filistinlilerin okyanusa
düşen yiyecekleri almaya çalış-
tıkları için öldüğünü okudum.
Bunu yeni mi görüyorlar? Bu
asla bitmeyecek. Bu insanların
onlarca yıldır çektiği acıların bit-

memesi korkunç bir şey." dedi.
Portekizli sanatçı, gittiği ülkelerin
yerel müziklerini yorumlamak-
tan keyif aldığını vurgulayarak,
Aşık Veysel'in (Şatıroğlu) "Uzun
İnce Bir Yoldayım" şarkısına
hayran olduğunu ve konserde
repertuvarına aldığını söyledi.
Türk hayranlarının ilgisine de
değinen Sobral, "En son Anka-
ra'da konser verdim ve ilgiden
şaşkına döndüm. İstanbul'daki
insanlar da çok tutkulular.
Hayat, yemek ve diğer şeyler ko-
nusunda çok tutkulular. Sanırım
onlar da müziği aynı şekilde his-
sediyor." şeklinde konuştu.

Yaklaşık 70 dakika 
sahnede kaldı
Salvador Sobral'a konserde, pi-
yanoda Lucia Fumero, flütte
Magali Sare, kontrbasta Andre
Rosinha, vurmalı çalgılarda Joel
Silva ve gitarda Andrr Santos
eşlik etti. Başta "Timbre" al-
bümü olmak üzere sevilen eser-
lerinden oluşan bir repertuvarı
yorumlayan sanatçı yaklaşık 70
dakika sahnede kaldı. Sobral,
2017'de Ukrayna'nın başkenti
Kiev'de düzenlenen Eurovision
Şarkı Yarışması'nda kız kardeşi
Luisa Sobral'in yaptığı "Amar
Pelos Dois" adlı şarkısıyla 758
puan alarak birinci olmuştu. AA

31 Mart'ta gerçekleşen yerel seçimlerde halk, oy kullan-
mak için sandık başına gitti. Seçim sonrası ünlü isimlerin
sosyal medyada pek çok paylaşımıyla karşılaşırken,
oyuncu Özge Özpirinçci de seçimin ertesi günü olan
doğum gününü seçim sonucuyla kutladı. İşte ünlü oyun-
cunun sözleri...'Sandık Kokusu' dizisinde başrolde yer ala-
rak yıllar sonra ekranlara hızlı bir dönüş yapan Özge
Özpirinçci, doğum gününü kutladı. 2014 yılından beri 
hayatını birleştirdiği Burak Yamantürk ile geçtiğimiz yıl dün-
yaevine giren Özpirinçci, aynı yıl kızları Mercan'ı da kucak-
larına aldı. Doğum gününü yerel seçimlerde desteklediği
adayın kazanmasıyla kutlayan Özpirinçci, yaptığı payla-
şımda "Daha güzel bir doğum günü hediyesi düşünemiyo-
rum" İfadelerine yer verdi. HABER MERKEZİ

Yerel seçimler, 31 Mart'ta gerçekleşti ve halk sandık
başına giderek oy kullandı. Seçim sonrası, birçok ünlü
isim sosyal medyada görüşlerini paylaşırken, oyuncu
Özge Özpirinçci de seçimin ertesi günü olan doğum
gününü seçim sonucuyla kutladı

SANAT VAKTI

İstanbul bu hafta, geniş bir yelpazede birbirinden farklı etkinliklerle yerli ve yabancı
sanatçıların katıldığı konser, sergi, tiyatro gösterisi ve performanslara sahne olacak

İ stanbul Devlet Tiyatrosunda (İDT) 3-6
Nisan'da "Sonbaharda Son Güller",
"Palto", "Babamın Kelimeleriyle", "80

Günde Devr-i Alem" ve "Bay Z." oyunları sah-
nelenecek. İstanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB) Şehir Tiyatrolarında 1-6 Nisan'da "Vakit-
lerden Bir Vakit (Meddah Hikayesi)", "Ödüllü
(Geleneksel Orta Oyunu)", "Sivrisinekler",
"Zehir", "Tartuffe", "Fosforlu Cevriye", "Öldün,
Duydun mu?", "Oscar", "Uçurtmanın Kuy-
ruğu" ve "Komik Para" oyunları izlenebilecek.
Atatürk Kültür Merkezi'nde (AKM) 2 Nisan'da
"Hayrola Karyola", 5-6-7 Nisan'da "Yüzyıllık
Destan Ateş" oyunu sanatseverlerin beğenisine
sunulacak. Zorlu PSM'de 4 Nisan'da "Aydınlı-
kevler", 5 Nisan'da "Richard" oyunu sergilene-
cek.

Konserler

Cemal Reşit Rey (CRR) Konser Salonu'nda 3
Nisan'da Mavera Türk Müziği Topluluğunun
"Ramazaniyeler" konseri, 4 Nisan'da 6. İstan-

bul Orchestra’Sion Uluslararası Piyano Yarış-
ması'nın final konseri gerçekleştirilecek. "Sal-
man Gambarov & Bakustic Jazz feat. İlhama
Gasimova" konseri 5 Nisan'da, "La Cetra Ba-
rockorchester Basel & Sergey Malov" konseri
ise 6 Nisan'da CRR'de izlenebilecek. AKM'de
İstanbul Devlet Türk Müziği Topluluğunun
"İstanbul Türküleri" konseri 4 Nisan'da dinleyi-
ciyle buluşacak.

Sergiler

Büyük Çamlıca Cami Külliyesi'nde yer alan
İslam Medeniyetleri Müzesinin (İMM) giriş
bölümünde "Esma-i Hüsna Koleksiyonu" ser-
gisi sanatseverleri ağırlıyor. "Yüzyıllık Emanet:
Kızılay Esir Mektupları Sergisi", İstanbul Ga-
lataport Paket Postanesi'nde ziyaret edilebile-
cek. Mekke-i Mükerreme, Medine-i Münevvere
ve Kudüs-ü Şerif'teki üç mescidin fotoğrafla-
rından hazırlanan "Üç Harem-i Şerif Sergisi"
ise Esenler Dr. Kadir Topbaş Kültür Sanat
Merkezi'nde görülebilecek. AA

Star TV ekranlarında yayınlanan Sakla Beni dizisinde rol alan Ceyda
Düvenci, geçtiğimiz sene Bülent Şakrak ile boşandı. Adı bir süredir
Güçlü Mete ile anılan Düvenci'den ilişkiye ilan eden paylaşım geldi

Aşkını duyurdu!

Düvenci'nin bir süredir meslektaşı Ebru Cündübeyoğlu'nun
eski eşi radyo programcısı Güçlü Mete ile anılıyordu. Daha
önce yaptığı açıklamada aşık olabileceğini ama evlilik dü-
şünmediğini belirten oyuncu, dün akşam seçim sonuç-
larını sevgilisiyle takip etti. O anları Instagram
hesabından yayınlayan Düvenci, sevgilisini etiketle-
yerek kırmızı kalp koydu. Düvenci daha önce özel
hayatıyla ilgili yaptığı bir açıklamada "Büyük
konuşmak istemem, bir daha evleneceğimi
zannetmiyorum ama aşk tabii ki mümkün
hala. 46 yaşındayım tabii ki tekrar aşık ola-
cağım. Hayatın içinde aşkı her yerden bula-
bilen bir kadınım" demişti.

Şarkıları, dansları ve enerjisiyle
her fırsatta adından söz ettiren
Aydilge, bu sefer de
yaşadığı sağlık
sorunuyla gündeme
geldi. Labrum
kemiğinde yırtık
meydana gelen 
Aydilge, 
ameliyata alındı

Aydilge üzdü!
Ameliyat öncesi hasta ya-
tağından çektiği videoyla
sevenlerine seslenen Ay-
dilge, "Ne yazık ki biraz-
dan acil ameliyata
alınmam gerekecek. Şar-
kımda da değdiğim gibi
hayat şaşırtır hep zaten.
Kalçamda labrum yırtığı
var. Ben hoplamayı zıpla-
mayı çok seviyorum sah-

nede ama biraz fazla
olmuş galiba. Labrum yır-
tığım oldukça geniş ve
parçacıklı durumda.
Onun temizlenip dikilmesi
gerekiyor. İnşallah sonra-
sında eskisinden daha iyi
şekilde şarkılarımızı söyle-
yeceğiz. Dualarınızı ve
güzel enerjilerinizi yolla-
mayı unutmayın" dedi.
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